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Förord
Välkommen till Myntkompaniets vårauktion 2012! 

Vi är glada över att härmed kunna presentera vår första separata myntauktion. I takt med att vårt numismatiska utbud ökat på 
senare år finns det nu anledning att anordna en enskild auktion, vilket efterfrågats en tid av våra kunder. För att de numismatiska 
objekten skall få en bättre presentation och för att ge våra kunder på detta område bättre service har vi valt att skilja dem från 
AB Phileas frimärksauktion. Auktionerna har därmed också egna visningar och auktionsdagarna är åtskilda; frimärken auktio-
neras 5 maj och mynt 12 maj. Vi tar tacksamt emot idéer om hur vi kan utvecklas, och förslag på förbättringar – vi strävar efter 
att våra inlämnare och kunder skall bli nöjda!

Denna gång kan vi presentera en näst intill komplett typmyntsamling Ulrika Eleonora, samt många mynt i hög kvalitet från Karl 
XIV Johan till modern tid. Vi har en stor samling svenska sedlar som innehåller flera sällsyntheter, och framförallt håller den 
ovanligt god kvalitet. Vidare finns ett stort avsnitt privatbanksedlar som omfattar 65 objekt inkl. några mycket sällsynta. Utländ-
ska mynt är väl representerade med ett starkt avsnitt Ryssland och bland utländska sedlar finns det många intressanta kinesiska 
objekt. Slutligen innehåller auktionen en medaljsamling med kungliga medaljer och personmedaljer varav en del sällsyntheter 
och många i god kvalitet. Det finns även en omfattande avdelning aktiebrev.

Välkommen till en spännande auktion!

Stockholm i april 2012

	 Göran Reutlert	 Johan Ågren	 Peter Vik	 Peter Johansen
				    VD
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To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from the 
description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och Dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nedan.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78,  
Uppsala 018-10 12 65, Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 36, Köpenhamn +45-38 79 10 77, 
Helsingfors +358-9-694 50 70.

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

L = Objekt som framvisas

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se litteratur-
förteckningen på sid. 108.

For abbreviations used for literature in the descriptions, see the 
bibliography on page 108.

Kvalitetsbeteckningar / Grades of presentation
Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
Kvalitet	 0	 UNC
Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
Kvalitet 	 01	 XF (EF)
Kvalitet 	 1+	 VF
Kvalitet 	 1	 F
Kvalitet 	 1?	 VG
Kvalitet 	 2	 G

VK = varierande kvalitet / mixed quality

Visning:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Onsdag 9 maj–torsdag 10 maj 14–19.
Fredag 11 maj 10–20.
Auktionsdagen 12 maj från 9:30

Avhämtning:
Svartensgatan 6, löpande under auktionen samt vardagar 10–17 
under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, 
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Flera kunder har undrat om vi kan rekommendera hotell i samband med lördagsauktioner. Vi har tagit fram flera möjligheter med 
rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka, och ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 349 14 (sjofart@scandichotels.com)
Enkelrum 1090:- per natt torsdag–söndag 	 Dubbelrum 1190:-  per natt torsdag–söndag 

Hotell Malmen, Götgatan 49-51, 116 21 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 347 00 (malmen@scandichotels.com)
Enkelrum 1450:- per natt torsdag–söndag 	 Dubbelrum 1550:- per natt torsdag–söndag

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se)
20 % på alla ordinarie rumspriser, ca 950:- per natt.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Vi reser i samband med aktuell auktion runt i Götaland 
och Svealand för att ta emot inlämningar – kontakta 
oss för ett sammanträffande på er hemort!

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Helsingfors:
Seppo Laaksonen
Tel. +358-9-694 50 70

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Södergatan 13
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
AB Philea / Myntkompniet
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65
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Antika mynt / Ancient coins
3001L	 Lot with six silver denars incl. Hadrian and 35 bronze coins. A varied lot with some 			 

larger As coins as well as many late small coins. Varied grades from good to very fine. 	 G-VF	 2.000:-

3002	 Greece Illyria, Dyrrhachion. (c. 450–350 B.C.) AR Stater. Cow standing left, suckling calf / 	 	 	
Double stellate pattern; club beneath. S. 1891. 10,42 g. 	 F	 1.000:-

3003	 Greece. Macedonia. Alexander III (336–323 B.C.), Tetradrachm. S. 6713 v. 	 F-VF)(VG-F	 1.000:-

3004	 Greece Thrace. Kings, Lysimachos (323–281 B.C.) Tetradrachm. Head of Alexander/Athena enthroned. 	 	 	
On the reverse phi at left and crowned women’s head in the inner left field. Thompson 237. 17,02 g. 	 VF	 2.000:-

3005L	 Roman Empire. Claudius II (Gothicus) (268–270). Collection with 69 small bronze coins , 	 	 	
some presumably from the Carthage mint. Very unusual lot. Please inspect! 	 VG-VF	 2.000:-

3006	 Roman Empire. Lot with six different coins, e.g. Titus denar. Mixed quality. Please inspect! 	 VF	 2.000:-

3007L	 Lot: 23 coins e.g. Roman, Greek. Mixed quality. 		  1.500:-

Sverige / Sweden

Utländska mynt som cirkulerat i Sverige
Foreign coins that have been used in Sweden

3008	 Æthelred_II (978–1016). Crux type. Bare-headed bust left, with sceptre. 1,35 g. Plantsspricka/	 	 	
Planchet crack. Spink 1148. 	 1+/01	 2.000:-

3009	 Arabiska Sassanider (700-talet e.Kr.) Skålmynt i guld, 7,75 g. 	 1+	 1.500:-

3010	 Gotland. Hvid. Litet ärg. Delvis svagpräglad. 1,3 g. LL 1a 	 1?/1	 300:-

3011	 Gotland. Penning (brakteat), smalt W inom pärlring med punkt ovan. Exemplar med hög silverhalt. 	 	 	
R. 0,13 g. LL 1e 	 1/1+	 1.500:-

Medeltiden / Middle ages
3012	 Plants för penning från tidigt 1000-tal (Olof Skötkonung och Anund Jakob), 3,17 g. 	 1+	 5.000:-

3011
3010

3009

3008
30033002

3004

3012

AUKTIONEN STARTAR LÖRDAGEN DEN 12 MAJ KL. 11:00
PÅ SJÖFARTSHOTELLET, KATARINAVÄGEN 26, STOCKHOLM
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3013	 Valdemar Birgersson. Lödöse? Brakteat med krönt vänstervänt lejonhuvud. 0,17 g. LL 7 	 1+	 1.200:-

3014	 Magnus Ladulås. Västerås. Brakteat med fyra punkter runt M. R. Vikt 0,39 g. LL 6b 	 1/1+	 3.000:-

3015	 Magnus Eriksson. Brakteat med T mellan två kronor. 0,23 g. Kantförluster. LL XXXIX.7 	 1	 1.200:-

3016	 Magnus Eriksson. Penning med högervänt lejon/torn mellan tre kronor. Delvis otydlig som 	 	 	
brukligt. 0,36 g. Sällsynt! LL 18 	 1/1+	 2.000:-

3017	 Albrekt av Mecklenburg. Stockholm/Söderköping? Brakteat 1364–1500. Krönt S. 0,39 g. LL 2b 	 1+	 2.000:-

3018	 Albrekt av Mecklenburg. Örtug Stockholm. 1,21 g. Välpräglat ex med liten stampspricka. 0,89 g. LL 4b 	 1+	 3.000:-

3019	 Sten Sture den äldre. Halvörtug Västerås utan bitecken. 0,85 g. LL 16a 	 1	 1.200:-

3020	 Sten Sture den äldre. Halvörtug Västerås med punkt till vänster om A. Delvis svagpräglad. LL 16i 	 1+	 1.500:-

3021	 Sten Sture den yngre. Halvörtug Stockholm utan bitecken. Obetydligt svagpräglad. LL 9a 	 01	 1.500:-

Gustav Vasa (1521-1560)
3022	 1 örtug Västerås 1531. 1,84 g. Ovanligt vackert exemplar, litet ärg/Unusually beautiful piece, minor 			 

verdigris. SM 25 	 01	 2.000:-

3023	 1 öre 1523. 23,44 g. Plantssprickor, ojämnt utpräglad, repor på åtsidan/Planchet cracks, 			 
weakly struck, scratches on obverse. SM 38 	 1+	 1.000:-

3024	 1 öre. 2,88 g. 152?. Liten stampspricka, oläsligt årtal, litet ojämnt utpräglad, fint porträtt/	 	 	
Minor planchet crack, illegible year, somewhat weakly struck, nice portrait. SM 39/41 	 1+	 1.500:-

3025	 1 örtug. 0,82 g. U.år. (=1524–27 S ERICVS). Små stampsprickor, åtsidan litet korroderad/Minor 	 	 	
planchet cracks, obverse somewhat corroded. SM 57 	 1	 400:-

3026	 1 örtug 1534. 2,02 g. Delvis svagpräglad. Ex Bonde. SM 72a 	 1+	 2.500:-

3027	 1 fyrk 1522. 0,95 g. SM 74 	 01	 2.000:-

3028	 1 fyrk 1528. 0,84 g. Vase med korsändar. Delvis svagpräglad samt något korroderad frånsida. SM 79 	 1+/01	 2.000:-

3029	 1 fyrk. u.år 0,82 g. XR. SM 87 	 1+	 2.500:-

3030	 4 penningar 1560. 0,81 g. ”60”. Lätt korroderad/Slightly corroded. SM 141b 	 1+	 800:-

3031	 1 mark Västerås 1540. 9,80 g. Små proberspår/Small test marks. SM 146 	 1?/1)(1	 1.500:-

3032	 1 daler Svartsjö 1542. 28,43 g. Små plantsfel/Small planchet faults. Varit hängd/Has been 			 
mounted? SM 155 	 1/1+	 6.000:-

3033	 1 daler Svartsjö 1543. 28,71 g. Rispor på åtsidan, inristningar (troligtvis relativt samtida) 	 	 	
”I A” respektive ”RG” på frånsidan, till vänster och höger om frälsarbilden/Scratches 			 
on obverse, grafitti (probably relatively contemporary) on reverse. SM 156 	 God 1/1+	 2.000:-

3034	 1 mark Svartsjö 1543. 8,76 g. Små stampsprickor, för övrigt ett välpräglat och tilltalande 			 
exemplar/Small planchet cracks, otherwise a well struck and attractive specimen. SM 179 	 1+	 4.000:-

3035	 2 öre Svartsjö 1541. 2,80 g. Vackert exemplar med bevarad glans. SM 197 	 01	 8.000:-

3022

3023

3035
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3013 3014 3015 3016 3017 3018

3019 3020 3021

3024 3025 3026

3027 3028 3029 3030

3031 3032

3033 3034
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3036	 2 öre Svartsjö 1541. 2,96 g. Vackert exemplar. Rengjord/Beautiful specimen. Cleaned. SM 197 	 01	 2.000:-

3037	 4 penningar Svartsjö 1546. 0,86 g. Korroderad. SM 207 	 1	 800:-

3038	 4 penningar Svartsjö 1560. 0,80 g. Ojämn plants, i övrigt ett vackert exemplar med mörk fin patina/	 	 	
Irregular planchet, otherwise a beautiful specimen with dark attractive patina. SM 207 	 01	 1.500:-

3039	 4 penningar Svartsjö 1548. R. 0,88 g. Rart år. Kanske bästa exemplaret i privat ägo/Rare year. 			 
Probably the best specimen in private hands. Ex. Algård 1977 2300:-, Hirsch lagerlista 45, 1966 	 	 	
nr 62 1000:-. SM 209 	 01	 3.000:-

Erik XIV (1560-1568)
3040	 2 mark 1563. 23,36 g. ”CVI”. Stampspricka. Praktexemplar med spår av glans/Planchet fault. 	 	 	

Beautiful specimen with traces of lustre. SM 17 	 1+/01	 10.000:-

3041	 1/2 öre 1561. 0,97 g. Korroderad. SM 36 	 1+	 400:-

3042	 1/2 öre 1566 1,64 g. Litet ärg och något korroderad. SM 40 	 1/1+	 500:-

3043	 16 öre klipping 1562 23,53 g. Kors under valören. Vackert och välpräglat exemplar. Litet ärg. 			 
SM 43a 	 God 1+	 10.000:-

3044	 16 öre klipping 1564. 22,67 g. Repa på frånsidan/Scratch on reverse. SM 45 	 1	 1.500:-

3045	 8 öre klipping 1563. 11,60 g. Stor plantsspricka. SM 51 	 1+/01	 2.000:-

3046	 REVAL. Solidus 1566. 0,81 g. Lätt korroderad. SB 32 	 01	 500:-

3047	 REVAL. Penning 1562. 0,39 g. Korroderad. Mycket sällsynt! XR. SB 36 	 1	 1.500:-

Hertigarna Johan och Karl (1568)
3048	 4 mark klipping (s.k. Blodsklipping) 1568. 12,49 g. Varit hängd/Has been mounted. SM 2 	 1	 3.000:-

Johan III (1568-1592)
3049	 1 daler 1576. 28,55 g. Graffiti på frånsidan, varit förgylld, varit monterad?/Graffiti on reverse, has 	 	 	

been guilded, has been mounted? SM 26	 1	 2.000:-

3040

3043

3039

3047
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3050	 1 mark 1592. 7,10 g. Typ III A. Stampsprickor, delvis svagt utpräglad, i övrigt ett vackert exemplar/			 
Planchet cracks, partly weakly struck, otherwise a beautiful piece. SM 54a	 01	 2.500:-

3051	 2 öre 1571. 3,61 g. Svagt korroderad/Slightly corroded. SM 63 	 1+/God 1+	 500:-

3052	 2 öre 1591. 2,68 g. Mycket sällsynt stavningsvariant JOHANNE samt bakvänt D i omskriften 	 	 	
(i D.G.). Enligt Levins förteckning tre kända. Vackert och välpräglat exemplar. SM 68 	 God 1/1+	 2.000:-

3053	 1 öre 1576. 2,47 g. SM 72 	 1+	 500:-

3054	 1 öre 1590 2,67 g. Välpräglat exemplar. Spår av ärg. SM 75 	 1+	 1.500:-

3055	 1/2 öre 1576. 1,32 g. Fint exemplar. SM 84 	 1+	 400:-

3056	 1 örtug 1589 1,12 g. SM 101a 	 1+/01	 1.000:-

3057	 4 mark klipping 1571. 11,86 g. Korroderad/Corroded. SM 126 	 1	 1.800:-

3050

3036 3038 3042 3045

3044 3046 3048

3052
3049

3054 3055 3056
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3058	 4 mark klipping 1572. 12,88 g. Stampsprickor. Ett vackert exemplar med delvis bevarad 	 	 	
glans/Planchet cracks. A beautiful specimen with partly preserved lustre. SM 127 	 1+/01	 3.000:-

3059	 1 mark/8 öre klipping 1572. R. 3,20 g. Små plantssprickor, obetydligt proberspår. Ytterst sällsynt 			 
avart av detta rara år. Levin kände bara till ett exemplar. Vasen av en otrolig skulptural kvalitet/			 
Small planchet cracks, insignificant test mark. Extremely scarce variety of this rare year. Levin 	 	 	
only knew one copy of this variety. The dynastic coat-of-arms has an incredible sculptural 			 
quality. SM 136/Levin 807a 	 God 1+/01	 15.000:-

3060	 8 öre klipping 1591. 5,80 g. Korroderad, men spår av bottenglans. SM 137 	 God 1+	 800:-

Sigismund (1592-1599)
3061	 1 öre 1596. 2,58 g. Små plantsfel. Viss regnbågspatina. SM 16a 	 1+/01	 1.500:-

3062	 1/2 öre 1598. 0,80 g. Delvis svagpräglad, något korroderad. SM 23 	 1+	 800:-

Karl, Riksföreståndare (1598-1604)
3063	 2 öre 1602. 2,81 g. Typmynt. Bra exemplar med fint porträtt/Nice piece with an attractive portrait. SM 20 	 1+	 15.000:-

Karl IX (1604-1611)
3064	 1 riksdaler 1610. 28,75 g. ”MEVM”. SM 23a 	 God 1/1+	 7.000:-

3058

3059

3061

3063

3064
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3065	 4 mark 1605. 17,20 g. Korroderad/Corroded. SM 35 	 1	 700:-

3066	 4 mark 1607. 19,19 g. Repor/Scratches. SM 37 	 1	 1.500:-

3067	 2 mark 1607. 9,47 g. Små repor/Small scratches. SM 45 	 1	 1.800:-

3068	 1 mark 1606. 4,34 g. Stampspricka, repor på frånsidan/Planchet crack, scratches on reverse. SM 52 	 1	 1.000:-

3069	 1 Mark 1608 4,75 g. SM 54 	 1/1+	 2.000:-

3070	 1 mark 1608. 4,65 g. Repor på åtsidan/Scratches on obverse. Fint porträtt/Nice portrait. SM 54 	 1+	 1.000:-

3071	 2 öre 1609 1,84 g. Med voluter. Delvis svagpräglad. Ett fåtal exemplar på privata händer. 	 	 	
Ex Myntgalleriet. R. SM 65b 	 01	 8.000:-

Johan, Hertig av Östergötland (1606-1618)
3072	 Söderköping och Vadstena. 1 öre u.å. 1,38 g. med valör under lejonet. SM 4a 	 1?/1	 300:-

3073	 1 öre årtal 17. 1,43 g. Varit böjd, korroderad. Delvis svagpräglad. Ovanligt hög silverhalt. SM 7c 	 1+	 500:-

30603062 3066

3067 3068

3071

30703069
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Gustav II Adolf (1611-1632)
3074	 5 mark klipping 1612. 1,58 g. STOCKHOLM, LANDSORTEN eller UTRIKES	 	 	

Stampställning 180 grader, metallanalyserad med ca 50 % guldhalt, resterande silver och koppar. 			 
Myntets hörn bär spår av att möjligen varit infattade, liknande spår finns nämligen på andra 5-marker 	 	 	
1610, varav några exemplar såväl infattade som perforerade sålts på Ahlströms auktioner de senaste 			 
decennierna. 			 
Det här utbjudna präglade myntet är gravörmässigt liknande de reguljära 5-marksguldmynten från 			 
Karl IX:s sista regentår 1610 och 1611. Årtalet är dock 1612 då den unge Gustav Adolf tillträtt. Notera 	 	 	
speciellt att åtsidan med vasa-kärven är omgärdad av initialerna ”G R” medan det på Karl IX:s typ 			 
står ”C R”. Valören är skriven som ”V M” = 5 M(ark). Tronskiftestiden var smått kaotisk med 	 	 	
krigshändelser mot Ryssland etc och nationalekonomin var ansträngd. Dessa numismatiska 			 
omständigheter är väl beskrivna och analyserade i ett antal artiklar publicerade i:			 
Nordisk Numismatisk Årsskrift 1962 s. 109ff	 	 	
Numismatiska Meddelanden XXXIV (1983) s. 157ff	 	 	
Mynttidningen nr 3/4-1997 s. 54ff			 
Numismatiskt Forum nr 4-2000 s. 11ff	 	 	
Antikören auktion nr 10 s. 31			 
En samtida förordning varnade för underhaltiga klippingar i guld. Det här utbjudna exemplaret kan 	 	 	
sättas i samband med dessa omständigheter och utgör ett ytterst numismatiskt intressant objekt. Det 			 
har spekulerats i att den underhaltiga myntningen iscensattes av Gustav Adolf själv som skulle ha 			 
låtit hertig Johan av Östergötland sköta myntningen i det fördolda och därmed tjäna ca 2,5 mark 			 
per myntat exemplar. Alternativt, skulle myntningen kunna vara verket av krafter som ville miss-			 
kreditera Gustav Adolf och ha kunnat ske i det fördolda på landsorten eller utomlands. I vilket fall, 			 
så är det intressant notera att olika gravörstilar förekommer, denna som är sirlig, samtidsliknande 			 
och närmast professionell, medan andra är klumpiga närmast att likna vid amatörarbeten. Goda 			 
jämförelsebilder finns i de ovan angivna referensartiklarna. Dessutom förekommer andra exemplar 	 	 	
som kan vara rena antikvitetsförfalskningar, gjorda under sent 1600-tal eller in på 1700-talet. 			 
I årtalsförteckningarna förekommer som regel dessa mynt under Karl IX och har alltid räknats till 			 
de svåraste typmynten att komma över. Storsamlare som Hagander, Ekström, m.fl. lyckades inte 	 	 	
förvärva något exemplar av 1612. Bonde hade 1610. De senaste 10 åren har flera exemplar av den 	 	 	
vanligaste 1610 klubbats för ca 50000-80000 kr styck. 			 
SM 14 	 1+	 20.000:-

3075	 1 riksdaler 1617. 31,22 g. ”VANDALOR”. Plantsfel, i övrigt ett vackert exemplar/Planchet fault, 	 	 	
otherwise a nice specimen. SM 25 	 1+	 10.000:-

3076	 1 riksdaler 1617. 31,01 g. Har troligtvis varit monterad/Has probably been mounted. SM 25 	 1	 1.500:-

3075

3074
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3077	 1 riksdaler 1632. 29,12 g. Felvänt vapen/Coat-of-arms inverted. Delvis svagpräglad, litet plantsfel/	 	 	
Partly weakly struck, small planchet fault. SM 32b 	 God 1/1+	 6.000:-

3078	 4 mark 1613. 19,33 g. Ett av de bäst bevarade exemplaren av detta ovanliga årtal med det tidiga 	 	 	
porträttet utan skägg. SM 44 	 1+	 20.000:-

3079	 1 öre 1613. 1,32 g. Nästintill ocirkulerat exemplar, delvis svagpräglat. Mycket välpräglad vase. SM 67 	 01	 1.800:-

3080	 1 öre 1622. 1,58 g. ”622”. Liten stampspricka. Vackert exemplar med bevarad glans/Small planchet 			 
crack. Beautiful specimen with preserved lustre. SM 75b 	 01	 800:-

3081	 1 öre 1622. 1,66 g. ”22”. Vackert exemplar med bevarad glans/ Beautiful specimen with preserved 			 
lustre. SM 75c 	 01	 600:-

3082	 1/2 öre 1615. 1,57 g. Vackert typmynt. Ärg. SM 80 	 1+/01	 1.500:-

3083	 2 öre Kalmar 1623. 1,75 g. Lätt böjd/Slightly bent. SM 91a 	 1+	 1.500:-

3084	 1 öre Kalmar 1625. 1,58 g. Mm nedtill. SM 98b 	 1+	 500:-

3085	 1 fyrk klipping Säter 1624. 8,11 g. Välpräglat exemplar med korrosion. Typmynt. SM 106 	 1/1+	 2.000:-

3078

3077

3083

3076

3079 3080

3081 3082 3084 3085
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3086	 1 öre klipping hammarpräglad 1625. 21,22 g. Inristningar på frånsidan/Graffiti on reverse. SM 110 	 1	 1.000:-

3087	 1 öre hammarpräglad klipping 1625 eller 1626. 28,88 g. Litet ärg/Some verdigris. SM 111 eller 112 	 1?/1	 500:-

3088	 1 öre klipping 1627. R. 26,97 g. Korroderad/Corroded. SM 111 	 1?/1	 500:-

3089	 1/2 öre hammarpräglad klipping 1626. 11,28 g. Typ II. Ärg/Verdigris. SM 117a 	 1	 600:-

3090	 1/2 öre klipping. 12,73 g. Hammarpräglad U.år. Vassa kanter på myntet, men korrosion, troligen 			 
sjöfynd. R. SM 119 	 1+	 3.000:-

3091	 1 öre valsverkspräglad klipping 1626. Typ I ärg/verdigris och typ III. Totalt två ex. SM 125, 126 	 1?/1	 400:-

3092	 1 öre klipping 1625. 27,97 g. Valsverkspräglat exemplar med valsklumpar. SM 127 	 1+/01	 3.000:-

3093	 1/2 öre klipping valsverkspräglad 1625. 12,46 g. Lätt polerad/Slightly polished. SM 128 	 1+	 1.000:-

3094	 1 öre Säter 1628. 29,37 g. Typ II A, krona b. SM 133 	 1+	 600:-

3095	 1 öre Nyköping 1629. 27,77 g. Typ II B. SM 135 	 1+)(1/1+	 500:-

3096	 1 öre 1630. 28,25 g. Lite korrosion. Spår av bottenstriering. Kraftig valsklump på frånsidan. SM 138 	 01	 1.200:-

3097	 1 öre Nyköping 1627. Typ II årtalet slutar 7, typ III A, korroderad. Totalt två ex. SM 149c, 150a 	 1	 500:-

3098	 1 öre Nyköping 1628. R. 28,01 g. Typ III A. Liten inristning på åtsidan, något ojämn patina/	 	 	
Small graffiti on obverse, slightly uneven patina. Sällsynt/Scarce. SM 151 	 1/1+	 1.000:-

3099	 1 öre Nyköping 1628. 27,84 g. Något korroderad, men mycket vassa kanter och välpräglad. Kantex. 	 	 	
SM 152a 	 01	 1.500:-

3100	 1 öre Nyköping 1628. R. 29,40 g. Typ III B. ”MDCXXVIII”. SM 152a 	 1/1+	 800:-

3101	 1 öre Nyköping 1628. 28,11 g. Typ III B. Omvänd frånsida. Smärre plantsfel i randen, ärg i övrigt 	 	 	
ett vackert exemplar/Minor planchet faults, verdigris, otherwise a nice specimen. SM 152a 	 1+	 600:-

3102	 1 öre Arboga 1627. 26,89 g. Mycket välpräglat exemplar, något rengjort. SM 161b 	 1+/01	 2.000:-

3103	 1 öre Arboga 1628. 24,77 g. Korroderad/Corroded. SM 162 	 1	 500:-

3104	 1 fyrk Arboga 1627. 7,58 g. SM 167 	 1+	 500:-

3105	 ERFURT 1 taler 1631. 28,70 g. Proveniens B. Ahlström Mynthandel 1990-tal (ur lager). 	 	 	
Bra exemplar av detta svåra mynt/Nice piece of this scarce coin. SB 23b 	 1+	 10.000:-

3096

3099

3105
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3106	 REVAL 1 öre 1622. 1,33 g. Välbevarat exemplar, något svagpräglat mittparti. SB 56a 	 01	 800:-

3107	 REVAL 1 öre 1626 1,34 g. R. SB 61 	 01	 1.500:-

3108	 Tennavslag av silvermedaljong, 79 mm, 133,53 g, av Sebastian Dattler 1634 till överförandet 			 
av Gustav II Adolfs lik till Sverige. Varit monterad, borrat hål på randen/Cast in pewter 	 	 	
from silver medallion made by Sebastian Dattler on the transfer of the remains of Gustavus 			 
Adolphus to Sweden. Has been mounted, drilled hole in edge. 	 1	 3.000:-

Kristina (1632-1654)
3109	 1 riksdaler 1640. 28,29 g. ”REGI”. Något svagpräglad, rispor. Mörk fin patina. SM 11 	 God 1)(1/1+	 3.000:-

3110	 1 riksdaler 1641. 28,40 g. Typ II. Litet stampfel, varit hängd. Fint porträtt. SM 12 	 1/1+	 3.000:-

3111	 1 riksdaler 1646. R. 28,34 g. Med Mm. Plantsfel (”klumpar”) på åtsidan. Ex Swiss Bank 	 	 	
Zürich 1989, nr 729 VF. SM 18a 	 1+	 4.000:-

3112	 1 riksdaler 1646. 28,34 g. Utan Mm. Polerad/Polished. SM 18b 	 1+	 3.000:-

3113	 4 Mark 1647. 21,87 g. Ex Bonde. Vackert och välpräglat exemplar. Litet plantsfel/plantsspricka. 	 	 	
SM 48b 	 1+)(1+/01	 8.000:-

3113

3108
(50 %)

31073106

3109 3110

3111 3112
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3114	 1 öre 1653. 1,03 g. Vackert exemplar/Beautiful specimen. SM 85 	 01	 800:-

3115	 1 öre. Säter 1638, Avesta 1646, 1647 och 1648. Totalt fyra ex. Korroderade/Corroded. 	 	 	
SM 105, 111, 112, 113 	 1	 1.500:-

3116	 1 öre Säter 1638. 50,33 g. Med voluter. Delvis korroderad frånsida. SM 105b 	 1+	 1.000:-

3117	 1 öre Säter 1639. 48,99 g. Delvis korroderad/Partly corroded. SM 106 	 1+	 600:-

3118	 1 öre Säter 1640. 50,50 g. Ärg/Verdigris. SM 107 	 1+	 700:-

3119	 1 öre Avesta 1645. 46,70 g. Stampfel, korroderad, polerad/Planchet fault, corroded, polished. SM 110 	 1	 400:-

3120	 1 öre Avesta 1646. 51,92 g. Kanthack, i övrigt ett fint exemplar/Edge pecks, otherwise a nice copy. 	 	 	
SM 111 	 1+	 1.000:-

3121	 1 öre Avesta 1647. 50,20 g. Delvis korroderad/Partly corroded. SM 112 	 1+	 600:-

3122	 1 öre Avesta 1651. 54,04 g. Delvis korroderad, litet ärg/Partly corroded, some verdigris. SM 116 	 1/1+	 500:-

Karl X Gustav (1654-1660)
3123	 2 mark 1659. 9,65 g. Små repor på frånsidan, i övrigt ett välpräglat exemplar med bottenlyster/			 

Small scratches on reverse, otherwise a well struck specimen with some lustre. Ex. Ahlström 1988. 	 	 	
SM 20 	 1+/01	 4.000:-

3124	 POMMERN 1/24 Taler 1656. 1,38 g. Ex Ekström. SB 39 	 01	 1.000:-

3123

3116 3117

31213118

31243114

3120



18

3125	 16 mark 1660 STOCKHOLM. 68,62 g. Kastmynt till kungens begravning i Riddarholmskyrkan i 	 	 	
Stockholm den 4 november 1660. Möjligen Unikt, präglat provavslag av den magnifika 16 marken 	 	 	
(tidigare benämnd 2 2/3 riksdaler) 1660. Kungen i hermelinsmantel sittande på sin tron hållande kunga-	 	 	
kronan över sin son, Karl XI)(text på tio rader inom lagerkrans, där fem sköldar är fästade, som avbildar 	 	 	
de fem regalierna. 			 
SM-. Hild 44(silver). Bruun 1169(silver). Svensson 1966:339(silver). Se även B. Hemmingsson, 	 	 	
SNT 2005:4ff. I ordinarie metallen silver präglades 210 exemplar enligt räkenskaperna. Detta exemplar 	 	 	
har det präglade myntets alla karakteristikor (alltså ingen galvanokopia) och är en analyserad tenn/	 	 	
bly/koppar-legering. Vikten är 68,62 gram, cirka 10 gram under den reguljära silvervikten. Stamp-			 
ställningen är ca 120 grader. Prägeln är flack som på alla exemplar, väl centrerad, med skarp kant och 	 	 	
slät rand. Det är mycket sällsynt med provavslag av äldre svenska mynt, och detta torde vara det största 			 
från 1600-talet, därtill sannolikt det enda kända exemplaret! Silverexemplar i varierande kvaliteter har 			 
under de senaste årens auktioner i Sverige och utrikes klubbats för ca 50000-75000 kr. Här finns nu en 	 	 	
möjlighet att förvärva en signifikant klenod av stort historiskt och numismatiskt intresse. 	 1/1+	 15.000:-

3126	 36,54 g. Stor medalj i silver 1655 till prins Carls födelse. Förgylld och samtida bärögla. Mycket 	 	 	
sällsynt! Hild 22. 	 1+	 8.000:-

Karl XI (1660-1697)
3127	 8 mark 1672. 33,97 g. Typmynt. Nyprägling utan randskrift, förmodligen 1800-talet. Stämpelglans/	 	 	

Struck in later times, probably during the 1800’s. Choice. Ex Bonde 6:240. Ericsberg före/before 1896. 	 	 	
SM 60 	 01/0	 12.000:-

3125

3127

3126
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3128	 8 mark 1672. 32,80 g. Typmynt. Plantsfel, minimal ärg/Planchet defect, insignificant verdigris. 	 	 	
Avslag i KOPPAR/Cast in COPPER. Utan randskrift/Without edge inscription. Ex. Ahlström 	 	 	
Myntauktioner 33/1986. SM 60 	 01	 5.000:-

3129	 8 mark 1692. 31,51 g. Mycket välpräglat exemplar på stor plants. Ex. Stockholms auktionsverk 1981. 	 	 	
SM 61 	 01	 12.000:-

3130	 8 mark 1694. 31,77 g. SM 63 	 1+	 2.500:-

3131	 4 mark 1683. 20,14 g. Mm DF. Stampfel-porig yta/Planchet fault-rugged surface. SM 74b 	 1	 700:-

3132	 4 mark 1688. 20,02 g. Stampfel-porig yta/Planchet fault-rugged surface. SM 79 	 1/1+	 800:-

3133	 4 mark 1690. 19,88 g. Repor/Scratches. SM 81 	 God 1/1+)(1+	 900:-

3134	 4 mark 1691. 20,53 g. Fint exemplar med tilltalande patina/Nice piece with an attractive 	 	 	
patina. SM 82 	 God 1/1+)(1+	 1.000:-

3129

3128

31323130

3133 3134
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3135	 4 mark 1692. 20,62 g. Minimala spår av ärg. SM 83 	 1/1+	 1.000:-

3136	 4 mark 1692. 20,00 g. Liten stampspricka, små kanthack, i övrigt ett vackert exemplar/Small 			 
planchet fault, small edge pecks, otherwise a beautiful specimen. SM 83 	 God 1+/01	 1.000:-

3137	 4 mark 1693. 20,15 g. Kanthack, reparerade ytmärken, rengjord/Edge peck, repaired surface 	 	 	
marks, cleaned. SM 84 	 1+/01	 700:-

3138	 4 mark 1694. 20,45 g. Stampfel, kanthack, repor på frånsidan, lätt polerad/Planchet 			 
fault, edge peck, scratches on reverse, slightly cleaned. SM 85 	 1)(1+	 700:-

3139	 4 mark 1696. 20,79 g. Sista året för Karl XI:s 4 mark. SM 87 	 1/1+	 1.500:-

3140	 2 mark 1668. 10,03 g. Typ XXI. SM 118 	 1/God 1	 500:-

3141	 2 mark 1687. 10,06 g. Delvis regnbågspatina. Tilltalande exemplar. SM 143 	 1+	 2.000:-

3142	 2 mark 1694. 10,32 g. Vackert exemplar med god glans. SM 150 	 01	 1.500:-

3143	 4 öre 1668. 3,51 g. SÖLFWER. Praktexemplar med glans! SM 190b 	 01/0	 2.000:-

3144	 1 öre 1674. 1,33 g. Bevarad lyster på åtsidan/Preserved lustre on obverse. SM 231 	 1+/01	 400:-

3145	 1 öre KM 1661. 16,37 g. Mycket vackert exemplar där bottenstrieringen på valsarna syns. Utan 			 
ruta eller punkt i övre pilvinkeln. Obetydlig korrosion. SM 335	 01	 2.500:-

3146	 1 öre 1669. 51,79 g. Med ros. SM 344 	 God 1	 500:-

3147	 1 öre 1677. 41,55 g. Plantsfel, delvis korroderad, i övrigt ett välpräglat exemplar/Planchet fault, 			 
partly corroded, otherwise a well struck piece. SM 348 	 1+	 500:-

3148	 BREMEN-VERDEN 1/96 taler 1676. 0,62 g. Repa frånsida. R. SB 73 	 01	 2.000:-

3149	 POMMERN 1/24 taler 1666. 1,18 g. M.m. HIH samt glödghake. SB 162b 	 1+/01	 1.200:-

3150	 Karl XI. Arvid Karlsteen: ”NESCIT OCCASVM”, medalj i tenn/pewter, 49,11 g, 52 mm. 	 1+	 500:-

Karl XII (1697-1718)
3151	 1 riksdaler 1707. 28,87 g. Åtsidan polerad, bra frånsida/Obverse polished, nice reverse. SM 27 	 1)(1+	 8.000:-

3143

3145

3148

3151
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3152	 4 mark 1698. 20,56 g. Typ II. 1698/97. Repor på åtsidan, obet. plantsfel på frånsidan/Scratches 			 
on obverse, insignificant planchet fault on reverse. SM 39 	 1)(1+	 900:-

3153	 4 mark 1700. 19,96 g. Plantsfel på frånsidan, porig yta /Planchet fault on reverse, porous surface. 			 
Polerad/Polished. SM 42 	 1)(1+	 1.000:-

3154	 4 mark 1703. 20,63 g. Kanthack/Edge peck. SM 45 	 1/1+	 1.500:-

3155	 2 mark 1708. 9,87 g. Litet stampfel, repor, ärg/Small planchet fault, scratches, verdigris. SM 69 	 1	 400:-

3156	 1 mark 1698. R. 4,89 g. SM 80 	 1/1+	 900:-

3157	 1 mark 1715. 5,32 g. Liten rispa på åtsidan, i övrigt ett mycket vackert exemplar med glans/			 
Small scratch on obverse, otherwise a beautiful specimen with lustre. SM 97 	 1+/01	 2.000:-

3158	 4 öre 1717. 2,85 g. 1717/6. Plantsfel på frånsidan, i övrigt ett fint exemplar/Planchet fault on 	 	 	
reverse, otherwise a nice piece. SM 117a 	 1+/God 1+	 800:-

3159	 1 öre 1709. 1,13 g. SM 133 	 1+/01	 500:-

3160	 4 caroliner/ 2 daler silvermynt 1718. 26,46 g. Typmynt. SM 142 	 1/1+	 6.000:-

3161	 4 caroliner/ 2 daler silvermynt 1718. 26,11 g. Typmynt. Inristning på åt- och frånsida/			 
Graffiti on obverse and reverse. SM 142 	 1/1+	 3.000:-

3162	 2 caroliner/ 1 daler silvermynt 1718. 13,15 g. Typmynt. Stampfel på åtsidan, litet kanthack/			 
Planchet fault on obverse, small edge peck. SM 143 	 1/1+	 1.000:-

3163	 1 carolin/ 1/2 daler silvermynt 1718. 6,84 g. Små rispor på åtsidan, i övrigt ett ovanligt vackert 			 
exemplar/Minor scratches on obverse, otherwise an unusually beautiful specimen. SM 144	 1+/01	 6.000:-

3164	 1 carolin/ 1/2 daler silvermynt 1718. 6,35 g. Typmynt. Repor, kanthack/Scratches, edge pecks. 			 
SM 144 	 1	 1.000:-

3163

3160

3159

315831573156

31543152
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3165	 2 daler silvermynt plåtmynt 1717. 1495 g. En ovanligt välbevarad plåt med jämn och fin patina/	 	 	
An unusually well preserved plate with an even and nice patina. SM 170 	 01	 20.000:-

3165

31623161
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3166	 1 daler silvermynt plåtmynt 1715. 745 g. Typ IV med motstämpel Götalands vapen/Counter-	 	 	
marked with the coat-of-arms of the southern part of Sweden. SM 180 	 1/1+	 8.000:-

3167	 1 daler silvermynt plåtmynt av KANONMETALL 1715. R. 1112 g. Rar!/Rare! SM 202 	 01	 18.000:-

3166

3167
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3168	 1 daler silvermynt (nödmynt) 1718. 4,99 g. Flink och Färdig. Röd lyster. SM 216 	 01	 1.000:-

3169	 1 daler silvermynt (nödmynt) 1718. 4,52 g. MERKVRIVS. Rispor/Scratches. Med bevarad röd 	 	 	
lyster/With preserved red lustre. SM 221 	 1+	 400:-

3170	 RIGA 5 öre 1694. 3,33 g. Kontramarkerad. Ovanligt välpräglat exemplar. SB 118 	 1+	 3.000:-

3171	 Silvermedalj, 42 mm, 30,15 g, av Georg Hautsch, Nürnberg 1706 över Karl XII:s fälttåg/	 	 	
battles 1700–1706. RR. Mörk fin patina/Dark beautiful patina. Very rare! 	 1+	 7.000:-

3172	 Silvermedalj, 30 mm, 14,33 g. Satirisk, osignerad, förmodligen präglad i Hamburg, över 			 
svenskarnas seger över danskarna i Helsingborg den 28 februari 1710. Litet kanthack. Rar!/			 
Satirical, unsigned, probably struck in Hamburg, on the occasion of the Swedish victory over 			 
the Danes at Helsingborg on February 28, 1710. Small edge peck. Rare! 	 1	 5.000:-

3173	 Silvermedalj, 51 mm, 52,63 g, av Johan Carl Hedlinger 1718 över Karl XII:s död vid Frederikstens 	 	 	
fästning den 30 november 1718. Obet. kanthack. Mycket vacker regnbågsskimrande patina. Rar! 			 
Eftersökt Karl XII-objekt/Insignificant edge peck. Very beautiful rainbow-like patina. Rare! 	 01/God 01	 25.000:-

31703169

3168

3172

3171

3173
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Ulrika Eleonora (1719-1720)
3174	 1 dukat 1720. 3,49 g. Obetydlig hårfin rispa på frånsidan, i övrigt ett strålande vackert exemplar/	 	 	

Insignificant subtle scratch on reverse, otherwise a brilliant specimen. Ex Mattssons Mynthandel 	 	 	
1977, Ex Ahlströms Myntauktioner. SM 3 	 God 1+/01	 30.000:-

3175	 1 riksdaler 1719. 28,86 g. Typmynt. Vackert exemplar med fin patina/Beautiful specimen with 	 	 	
nice patina. Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 4 	 God 1+/01	 30.000:-

3176	 4 mark 1720. 20,68 g. Typmynt. Minimala plantsfel på åtsidan. Vackert exemplar//Insignificant 	 	 	
planchet faults on obverse. Beautiful specimen. Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 5 	 1+/01	 30.000:-

3177	 2 mark 1719. 10,13 g. Typmynt. Hårfina rispor på frånsidan. Mycket vackert exemplar med 	 	 	
bevarad stämpelglans/Subtle scratches on reverse. Beautiful specimen with preserved lustre. 			 
Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 6 	 God 1+/01	 8.000:-

3178	 1 mark 1719. 4,84 g. Stampfel på åtsidan, i övrigt ett mycket vackert exemplar med bevarad 			 
stämpelglans/Planchet fault on obverse, otherwise a beautiful specimen with preserved lustre. 			 
Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 7 	 01	 5.000:-

3174

3175

3177

3176

3178
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3179	 1 mark 1720. 5,17 g. 1720 på 1719. Repor på frånsidan/Scratches on reverse. Ex Mattssons 	 	 	
Mynthandel 1977. SM 8 	 1+)(1+/01	 3.500:-

3180	 1 mark 1720. 5,49 g. 1720 på 1719. Mörk/Dark patina. Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 8 	 1	 2.500:-

3181	 5 öre 1719. 3,51 g. Typmynt. Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 9 	 God 1/1+	 800:-

3182	 1 öre 1719. 1,26 g. Typmynt. Stampfel på frånsidan. Viss bevarad stämpelglans/Planchet 			 
fault on reverse. Some preserved lustre. Ex Mattssons Mynthandel 1977. SM 10 	 God 1/1+	 1.000:-

3183	 1/2 daler silvermynt plåtmynt 1719. 339,7 g. Typ II. Tilltalande/Attractive patina. SM 22 	 1+	 10.000:-

3184	 1 öre 1720. 4,33 g. rutad rand stort ÖR. Överpräglad på Flink och Färdig. SM 25a 	 1+/01	 300:-

3185	 Kröningen 1719 av Hedlinger. Äldre avslag i tenn. 57,74 g. Hild s.8, nr 6. 	 1+/01	 500:-

3179

3183

3180 31823181 3184

3185
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Fredrik I (1720-1751)
3186	 1 riksdaler jubileum 1721. 29,09 g. Till minne av Gustav Vasas befrielsekrig 1521. SM 58 	 1)(God 1	 1.000:-

3187	 1 riksdaler 1725. 28,93 g. SM 62 	 1	 1.000:-

3188	 1 riksdaler 1728. 28,97 g. Repa under hakan, i övrigt ett utmärkt exemplar/Scratch below 			 
the chin, otherwise an excellent specimen. SM 66 	 1+/God 1+	 2.500:-

3189	 1 riksdaler 1731. 28,95 g. ”FRIDERICVS”. Repor/Scratches. SM 70b 	 1/1+)(1	 1.200:-

3190	 1 riksdaler 1744. 28,59 g. Polerad/Polished. SM 85 	 1/1+	 1.200:-

3191	 1/4 riksdaler 1748. 7,30 g. Minnesmynt över Serafimerordens instiftande. Utan Gs. Hårfina 	 	 	
rispor, i övrigt ett vackert exemplar av detta sällsynta mynt/Subtle scratches, otherwise a 			 
beautiful piece of this scarce coin. Upplaga endast 1248 ex/Mintage only 1248 pieces. SM 105a 	 1+	 8.000:-

3192	 1/4 riksdaler 1750. 7,34 g. Typmynt. SM 106 	 1+	 2.500:-

3193	 5 öre 1731. 3,61 g. Ett i det närmaste ocirkulerat exemplar/Nearly uncirculated. SM 134 	 01/God 01	 1.500:-

3194	 5 öre 1742 3,43 g. Stampsprickor, i övrigt ett utmärkt exemplar/Planchet cracks, otherwise 			 
an excellent specimen. SM 144 	 01	 500:-

3195	 1 öre 1745. 3,53 g. SM 147 	 1/1+	 500:-

3196	 5 öre 1746. 3,47 g. Liten kantskada, i övrigt ett mycket vackert exemplar med 			 
stämpelglans/Minor edge peck, otherwise a very beautiful piece with lustre. SM 148 	 01/God 01	 700:-

3197	 1 öre 1726. 1,18 g. SM 161 	 01	 700:-

3198	 1 öre. 1734 och 1737 (två ex). SM 169, 172 	 01	 500:-

3199	 1 daler silvermynt Plåtmynt 1744. 812 g. Ärgfläck, mörk fin patina/Verdigris flaw, dark 	 	 	
nice patina. SM 265 	 1	 2.500:-

3200	 1/2 daler silvermynt Plåtmynt 1731. 389 g. Små ärgfläckar/Small verdigris flaws. 	 	 	
Tilltalande exemplar/Attractive piece. SM 283 	 1/1+	 2.000:-

3201	 1/2 Daler 1725. 334,65 g. Väldigt välpräglat plåtmynt med fin patina. SM 297 	 1+	 2.000:-

3202	 Sveriges välstånd av Johan Carl Hedlinger. Avslag i tenn, 61 mm, 83,18 g. Små repor. 	 	 	
Sällsynt!/The Prosperity of Sweden by Johan Carl Hedlinger. Cast in pewter. Minor 	 	 	
scratches. Scarce! 	 01	 2.000:-
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3203	 Svenska kungahusets ära och lycka. Graverad av Daniel Fehrman (åtsidan), respektive	 	 	
I.C. Hedlinger (frånsidan). Signerade stampar. Äldre avslag i tenn, 93,38 g 62 mm. Ett 	 	 	
mycket vackert exemplar med intressanta stampsprickor. Hildebrand s. 40, nr 28a. 	 01	 1.500:-

Adolf Fredrik (1751-1771)
3204	 1 riksdaler 1753. 28,95 g. Gs. F under bilden/Below the bust. Små hack, kanthack, i 			 

övrigt ett vackert exemplar/ Small pecks, edge peck, otherwise a beautiful piece. SM 43 	 1+/God 1+	 3.000:-

3205	 1 riksdaler 1762. 28,89 g. Repor, kanthack, polerad/Scratches, edge pecks, polished. 			 
Varit monterad som brosch/Has been mounted as brooch. SM 51 	 1/1+	 1.300:-

3206	 1 riksdaler 1769. 34,75 g. Sju serafer/Seven seraphs. Små rispor/minor scratches. SM 59 	 1+	 2.500:-

3207	 3 daler silvermynt 1770. 29,24 g. Nio serafer/Nine seraphs. Mörk matt patina/Dark dull patina. 	 	 	
SM 59 	 1+)(1	 1.500:-

3208	 2 daler silvermynt 1770. 19,11 g. Diameter 35 mm. Litet hack på åtsidan/Small peck on obverse. 			 
SM 61b 	 1?/1	 500:-

3209	 4 öre 1771. 2,78 g. Små repor/proberspår frånsida. Eftertraktat typmynt. SM 80 	 1+/01	 2.000:-

3210	 5 öre 1764. 3,44 g. Obetydligt plantsfel. Praktexemplar med härlig glans! SM 110 	 01/0	 2.500:-

3211	 Utgår / Withdrawn

3212	 1 öre KM 1768. 4,73 g. Smal sköld. Kronor nära årtal. SM 185a 	 1+/01	 500:-

3213	 STRALSUND 1/192 taler (witten) 1763. 0,89 g. SB 115 	 1/1+	 300:-

3214	 POMMERN 1/6 taler (4 groschen) 1759. 4,96 g. Ex Lars Brun Philea 295 lot 1508. SB 250c 	 01	 1.200:-

3215	 POMMERN 1/6 taler 1761. 4,40 g. R. Gniden/Polished. SB 252f 	 1+/01	 2.000:-

3204
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3216	 Lovisa Ulrica, äldre avslag i tenn, 47,47 g, 52 mm. Hild s. 128, nr 5. 	 01	 500:-

3217	 Tronföljaren blir kansler för Upsala Universitet, 1747 av D. Fehrman. Äldre avslag i tenn, 72,58 g, 			 
53 mm. Repa. Hild s. 90, nr 12. 	 01	 400:-

Gustav III (1771-1792)
3218	 2 mark 1772. 9,81 g. Kastmynt till kröningen. Gs. F Vackert exemplar med glans. SM 97c 	 God 01	 2.500:-
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3219	 2 mark 1772. 9,27 g. Kastmynt till kröningen. Gs. FEHRMAN Avslag i bly. Troligen ett 	 	 	
provavslag med tidstypisk rand och stampställning. Ej dokumenterat i litteraturen. Att 	 	 	
beteckna som XR. SM 97b var 	 01	 8.000:-

3220	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1775. 29,21 g. Variant med mindre diameter, slagen på 	 	 	
myntämne för 3 daler silvermynt. Variety with smaller diameter, struck on plants for 			 
3 daler silvermynt. Små plantsrispor och litet ärg på frånsidan/Small adjustment marks 			 
and a little verdigris on reverse. Sällsynt/Scarce. SM 42 	 1+	 2.000:-

3221	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1775. 29,07 g. Repor på frånsidan/Scratches on obverse. SM 42 	 God 1/1+	 700:-

3222	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,25 g. SM 43 	 1+	 1.500:-

3223	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,23 g. Jämnt och fint exemplar/Nice piece. SM 43 	 1+	 800:-

3224	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,30 g. Obetydlig rispa på frånsidan. Mörk patina. SM 43 	 1+	 700:-

3225	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,42 g. Obetydlig ärg/Insignificant verdigris. SM 43 	 1+/God 1+	 700:-

3226	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,24 g. Litet kors. Obetydligt kanthack, småhack. 	 	 	
Mörk fin patina/Insignificant edge peck, small pecks. Dark attractive patina. SM 43 	 1+	 700:-

3227	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,21 g. Småhack. SM 43 	 1/1+	 700:-

3228	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1777. 29,05 g. Något fläckig. SM 44 	 1/1+	 800:-

3229	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1777. 29,09 g. Repor på åt- och frånsida, för övrigt ett väl-	 	 	
bevarat exemplar. SM 44 	 1+/01	 900:-

3230	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1777. 28,84 g. Rengjord, med smårispor som följd/Cleaned, 	 	 	
with minor scratches as a result. SM 44 	 1+/God 1+	 700:-

3231	 1 riksdaler 1781. 29,29 g. Obetydligt plantsfel, repor/Insignificant planchet fault, 	 	 	
scratches. SM 47a 	 1+	 1.000:-

3232	 1 riksdaler 1781. 29,18 g. 1781/79. Plantsfel i randen, repor. Mörk patina. SM 47a 	 1+/01	 700:-

3233	 1 riksdaler 1781. 29,30 g. Litet kanthack, ett antal rispor. Vacker mörk patina. SM 47a 	 1+	 500:-

3234	 1 riksdaler 1781. 29,10 g. 1772 års bild/The 1772 bust. Försilvrad/Silver-Plated. Varit monterad/			 
Has been mounted. SM 47b 	 1+	 500:-

3235	 1 riksdaler 1782. 29,23 g. Små repor på åtsidan, litet kanthack/Small scratches on obverse, 			 
small edge peck. SM 48 	 1+/01	 1.500:-

3236	 1 riksdaler 1782. 29,21 g. Minimalt plantsfel i kanten. Småhack. SM 48 	 God 1/1+	 800:-

3237	 1 riksdaler 1782. 29,12 g. Delvis putsad. SM 48 	 1+/God 1+	 800:-

3238	 1 riksdaler 1787/3 29,25 g. Plantsrispor nedtill. Mörk patina. SM 50 	 1+	 800:-

3239	 1 riksdaler 1787. 29,38 g. 1787/3. Smärre plantsrispor, liten rispa på halsen, i övrigt ett 			 
synnerligen vackert exemplar med bevarad glans/Minor adjustment marks, subtle scratch 			 
on throat, otherwise a particularly beautiful specimen with preserved lustre. SM 50 	 01/0	 6.000:-

3240	 1 riksdaler 1788. 29,10 g. Plantsrispor på frånsidan/Adjustment marks on reverse. SM 51 	 1+/God 1+	 1.000:-
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3241	 1 riksdaler 1790. 29,25 g. Obetydliga plantsrispor på åtsidan/Insignificant adjustment marks 	 	 	
on obverse. Stämpelglans/Choice. SM 52 	 01/God 01	 3.000:-

3242	 1 riksdaler 1790. 29,17 g. Plantsrispor på frånsidan, kanthack, repor/Adjustment marks on 			 
reverse, edge pecks, scratches. SM 52 	 1+	 800:-

3243	 1 riksdaler 1791. 29,21 g. Stampfel, repor på åtsidan, plantsrispor på frånsidan/Planchet 			 
fault, scratches on obverse, adjustment marks on reverse. SM 53 	 1+/God 1+	 800:-
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3244	 2/3 riksdaler (2 daler silvermynt) 1776. 19,36 g. Plantsrispor på åtsidan, repor, små hack. 	 	 	
Varit hängd? SM 55 	 1+	 700:-

3245	 2/3 riksdaler (2 daler silvermynt) 1776. 19,58 g. Plantsfel på åtsidan/Planchet faults on 	 	 	
obverse. Polerad/Polished. SM 55 	 God 1/1+	 500:-

3246	 2/3 riksdaler (2 daler silvermynt) 1777. 19,42 g. Små plantsrispor/Minor adjustment marks. 	 	 	
SM 56 	 1+/God 1+	 900:-

3247	 2/3 riksdaler 1779. 19,50 g. Rispor, polerad/Scratches, polished. SM 58 	 1+	 700:-

3248	 1/3 riksdaler 1778. 9,69 g. Små plantsrispor på frånsidan. SM 62 	 1/1+)(1+	 400:-

3249	 1/3 riksdaler 1787. 9,65 g. Litet kanthack, rengjord, i övrigt ett mycket vackert exemplar 			 
utan plantsrispor/Small edge peck, cleaned, otherwise a very beautiful specimen without 			 
adjustment marks. SM 71 	 01	 500:-

3250	 1/3 riksdaler 1789. 9,76 g. Plantsrispor på frånsidan, ett i det närmaste ocirkulerat exemplar 			 
med glans/Adjustment marks on reverse, almost uncirculated with lustre 01/God 01 + 1787 			 
9,66 g. (1787 på 1786) 1/1+ (två ex). SM 73, 71 	 	 1.000:-

3251	 1/6 riksdaler 1786. 6,17 g. Vackert exemplar utan plantsrispor. SM 84 	 God 1+/01	 500:-

3252	 1 öre kopparmynt 1778. 4,73 g. Smal sköld, stort GRS. Vackert exemplar med glans. SM 105 	 01	 1.000:-

3253	 Kungliga Södermanlands Regementes Militärakademi. Belöningsmedalj i silver (hårfina rispor), 	 	 	
34 mm, 17,80 g., av C.G. Fehrman. Präglad 1917 enligt randskrift. Se artikel av Lars O. Lagerqvist 	 	 	
i Svensk Numismatisk Tidskrift nr 1, 2012. 	 01	 500:-

3254	 Borgerskapets privilegier stadsfästande 1789. Äldre avslag i tenn, 57 mm, 50,59 g. Vacker. 			 
Hild s. 192, nr 74.	 01	 500:-

3255	 Konstakademins belöningsmedalj. Äldre avslag i tenn, 57 mm, 55,34 g. Vackert exemplar. 	 01	 400:-

3256	 Konungen avskaffar fängelsetortyr den 27 augusti 1772. Äldre avslag i tenn, 56 mm, 54,25 g. 			 
Vackert exemplar, något rispig. Hild s. 157, nr 25. 	 01	 400:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)
3257	 1 riksdaler 1793. 29,38 g. Obetydliga plantsrispor på frånsidan. Praktexemplar med bevarad 			 

glans. Insignificant adjustment marks on reverse. Choice with preserved lustre. SM 22 	 01/0	 7.000:-

3258	 1 riksdaler 1794. 29,21g. Plantsrispor på åtsidan/Adjustment marks on obverse. SM 23 	 1+	 1.500:-

3259	 1 riksdaler 1795. 29,26 g. Plantsrispor, rispor, kanthack/Adjustment marks, scratches, edge peck. 			 
SM 24 	 1+	 1.300:-

3260	 1 riksdaler 1801. 29,21 g. Plantsrispor, rispor, plantsfel på frånsidan/Adjustment marks, scratches, 			 
planchet fault on reverse. SM 27 	 1/1+	 1.300:-

3261	 1 riksdaler 1805. 29,32 g. Svaga plantsrispor på åtsidan/små rispor på frånsidan/Minor adjustment 			 
marks on obverse, subtle scratches on reverse. SM 28 	 1+	 3.000:-
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3262	 1 riksdaler 1805. 29,16 g. Kraftiga plantsrispor, plantsfel, repor/Large adjustment marks, planchet 			 
faults, scratches. SM 28 	 1/1+	 600:-

3263	 1 riksdaler 1806. 29,29 g. Små rispor, små plantsrispor på frånsidan/Minor scratches, small 			 
adjustment marks on obverse. Vacker patina/Beautiful patina. SM 29 	 1+/God 1+	 1.500:-

3264	 1/6 riksdaler 1805. 6,18 g. Utan plantsrispor/No adjustment marks. Praktexemplar med regnbågs-	 	 	
skimrande patina/Choice with Rainbow-like patina. SM 40 	 01/0	 2.500:-

3265	 Jubelfesten i Uppsala 1793. Äldre avslag i tenn, 50 mm, 46,67 g. Mycket vackert exemplar. 			 
Hild s. 234, nr 6. 	 01	 400:-

Karl XIII (1809-1818)
3266	 1 riksdaler 1817. 29,33 g. Inga plantsrispor och endast minimala hanteringsspår/No adjustment 	 	 	

marks and only minor handling marks. Bättre år/Better year. SM 15	 01	 10.000:-

3267	 1 riksdaler 1817. 29,43 g. Plantsrispor, kanthack, obet. fläck/Adjustment marks, edge peck, 	 	 	
insignificant spot. SM 15 	 1+/God 1+	 4.000:-

3268	 Provavslag(?) i tenn till kastmyntet som består av två ihopsatta präglingar där åt- och frånsida 	 	 	
slagits separat. Åtsidan bronserad. Jfr SM 31. Mycket intressant studieobjekt. 6,07 g. 	 01	 500:-

3269	 1/3 riksdaler 1818. 9,53 g. Kastmynt till konungens begravning. Hårlock vid axeln. Plantsfel på 			 
frånsidan/Planchet fault on reverse. Vackert exemplar/Beautiful piece. SM 34b 	 01	 3.000:-

3270	 1 skilling 1815. 28,42 g. Liten fläck, litet stampfel/Small flaw, small planchet fault. SM 37 	 01/0	 700:-

3271	 Porträtt (åtsida), SUI MEMORES ALIOS FECERE MERENDO inom lagerbladskrans (frånsida). 	 	 	
Avslag i tenn, 26,86 g, 43 mm. Ej i Hildebrand. Gravör Lars Grandal. Mycket vackert exemplar. 	 	 	
Raritet. 	 01/0	 1.500:-

Karl XIV Johan (1818-1844)
3272	 1 riksdaler 1819. 28,96 g. O.L. Stampfel på frånsidan, åverkan på åtsidan-spår av montering?/			 

Planchet fault on reverse, damage on obverse-trace of mount? SMF 40a 	 1/1+	 1.000:-

3273	 1 riksdaler 1822. 29,08 g. Varit monterad, spår av ärg/Has been mounted, traces of verdigris. 			 
SMF 43 	 1+)(God 1+	 800:-

3266
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3263 3265

3274	 1 riksdaler 1824. 28,97 g. Intressant plantsspricka på åtsidan/Interesting planchet crack on 			 
obverse. Vackert, välpräglat exemplar/Nice, well struck specimen. SMF 45	 1+)(01	 7.000:-
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3275	 1 riksdaler jubileum 1821. 29,14 g. Till minne av Gustav Vasas befrielsekrig 1521. 			 
Obetydligt stampfel i kanten, minimala hanteringsspår/Minor planchet fault, insignificant 	 	 	
bag marks. Mycket vackert exemplar med lyster/Beautiful specimen with lustre. SMF 50a 	 01	 4.000:-

3276	 1/3 riksdaler 1828. 9,76 g. Fyra pärlor i mittbågen. Småhack på åtsidan/Small pecks on 			 
obverse. SMF 54b 	 1+	 1.000:-

3277	 1 riksdaler specie 1831. Rispor. Kanthack. SMF 60b 	 1+	 800:-

3278	 1 riksdaler specie 1837. Med G på halsavskärningen. Repor i fältet till höger, kanthack. SMF 66b 	 1+	 2.000:-

3279	 1 riksdaler specie 1837. Med G på halsavskärningen. Tilltalande exemplar/Attractive piece. SMF 66b 	 1+	 5.000:-

3280	 1 riksdaler specie 1838. Repor/Scratches. SMF 67a 	 God 1+	 1.000:-

3281	 1 riksdaler specie 1840. SMF 69b 	 1	 900:-

3282	 1 riksdaler specie 1841. Små repor/Minor scratches. SMF 70 	 1/1+	 1.200:-

3283	 1 riksdaler specie 1842. Krönt sköld med sveakronor. Åtsidan med fläckar och små hanteringsspår, 	 	 	
frånsidan utmärkt med spår av glans/Obverse with flaws and small handling marks, excellent 	 	 	
obverse with some lustre. SMF 72 	 1+)(01	 5.000:-

3284	 1 riksdaler specie 1842. Typ II, Tre Kronor. Inristningar, repor/Graffiti, scratches. SMF 72 	 1	 500:-

3285	 1/2 riksdaler specie 1831. Plantsrispor på åtsidan, små kanthack, obetydlig ärg/Adjustment marks 			 
on obverse, minor edge pecks, insignificant verdigris. SMF 74 	 1/1+	 800:-

3286	 1/2 riksdaler specie 1831. SMF 74 	 1	 500:-

3287	 1/2 riksdaler specie 1832. Stampfel på åtsidan/Planchet faults on obverse. SMF 75 	 1	 700:-

3288	 1/4 riksdaler specie 1833. SMF 82 	 1	 1.000:-

3289	 1/4 riksdaler specie 1834. SMF 83a 	 1+	 500:-

3290	 1/8 riksdaler specie 1837. Mycket sällsynt årtal. Upplagan för 1836 och 1837 var sammanlagt 9026. 			 
SMF 92 	 2/1?	 500:-

3291	 1/12 riksdaler specie 1831. Praktexemplar/Choice. Ex S. Svensson. SMF 93 	 01/0	 1.700:-

3292	 1/16 riksdaler specie 1835. Rengjord. SMF 96 	 01/0	 500:-

3293	 1/3 riksdaler kastmynt 1818. Kanthack. 9,70 g. SMF 98 	 1/1+	 500:-

3294	 Minnespenning till konungens begravning 1844. Smårispor, kanthack (från utkastandet?). SMF 99 	 01	 400:-
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3295	 Provmynt för 1/6 skilling banco. SMF 41 	 1+/01	 1.500:-

3296	 1 skilling Palmkvist 1832. Typmynt. Obetydliga ärgfläckar, i övrigt ett vackert exemplar med delvis 	 	 	
bevarad lyster/Insignificant verdigris, otherwise a beautiful piece with lustre partly preserved. 	 	 	
SMF 134 	 01	 4.000:-

3297	 2 skilling banco 1840. Vackert exemplar med spår av lyster/Beautiful piece with traces of lustre. 			 
SMF 145 	 01	 800:-

3278 3279

3285 3289

32773276

329732943292

3295

3296



40

3298	 2/3 skilling banco 1839. Vackert exemplar med spår av röd lyster/Beautiful piece with traces of 			 
red lustre. SMF 161 	 01	 400:-

3299	 Stor bronsmedalj 1843. 25-års regeringsjubileum. 242 g, 82 mm. Vackert exemplar. En av de största 	 	 	
präglade svenska medaljerna! 	 01	 1.200:-

Oskar I (1844-1859)
3300	 1 riksdaler specie 1844. Obetydligt plantsfel, repa, små kanthack, litet ärg/Insignificant planchet 	 	 	

fault, scratch, small edge pecks, minor verdigris. SMF 24 	 1/1+	 700:-

3301	 1 riksdaler specie 1845. Brett huvud. Repor, små kanthack, ojämn patina på frånsidan/Scratches, 			 
small edge pecks, uneven patina on reverse. SMF 25 	 1	 800:-

3302	 1 riksdaler specie 1845. Smalt huvud. Smärre stampfel/Minor planchet faults. SMF 26 	 1	 800:-

3303	 1 riksdaler specie 1845. Smalt huvud. Stampspricka på frånsidan, litet kanthack, obetydlig 			 
ärg/Planchet crack on reverse, small edge peck, insignificant verdigris. SMF 26 	 1+	 700:-

3304	 1 riksdaler specie 1846. Utan punkt efter GÖTH. SMF 27a 	 God 1	 800:-

3305	 1 riksdaler specie 1846. Praktexemplar med bevarad glans/Choice with preserved lustre. SMF 27b 	 God 01/0	 7.000:-

3306	 1 riksdaler specie 1846. Små plantsfel, kanthack, repor/Minor planchet faults, edge pecks, 			 
scratches. SMF 27b 	 1+	 600:-

3307	 1 riksdaler specie 1848. Ristmärken på frånsidan/Graffiti on reverse. SMF 29a 	 1	 400:-

3308	 1 riksdaler specie 1853. SMF 33a 	 God 1	 1.000:-

3309	 1 riksdaler specie 1853. Etta med nedåtriktad hake. Repa, små rispor. Viss bevarad bottenglans/	 	 	
Scratch, minor scratches, some lustre. SMF 33b 	 1+	 1.000:-

3310	 1 riksdaler specie 1854. K i KONUNG ompunsat, rest till vänster. Kanthack, repa på frånsidan/	 	 	
Edge pecks, scratch on reverse. SMF 34b 	 God 1/1+	 700:-

3311	 1 riksdaler specie 1855. Litet årtal och A.G. Repor, litet kanthack, polerad/Scratches, small edge 			 
peck, polished. SMF 35a 	 1+/God 1+	 700:-

3312	 1 riksdaler specie 1855. Stort årtal och A.G. Stampfel på frånsidan, rätt kraftigt kanthack, 			 
mindre repor/Planchet fault on reverse, major edge peck, minor scratches. SMF 35b 	 1	 500:-

3313	 4 riksdaler riksmynt 1856. Vackert exemplar med endast smärre hanteringsspår/Beautiful 			 
specimen with minor handling marks only. SMF 57 	 01	 2.000:-

3314	 1 riksdaler specie 1856. Fläckig patina. SMF 57 	 1+	 1.500:-

3315	 4 riksdaler riksmynt 1856. Repor, kanthack, ärg/Scratches, edge pecks, verdigris. SMF 57 	 1/1+	 400:-

3316	 4 riksdaler riksmynt 1857. Varit monterad, polerad, borrhål i randen/Has been mounted, 			 
polished, drilled hole in edge. SMF 58 	 1+	 500:-

3317	 4 riksdaler riksmynt 1857. Kanthack, liten fläck, polerad/Edge pecks, small flaw, polished. SMF 58 	 1/God 1	 500:-

3318	 4 riksdaler riksmynt 1859. Repa, litet kanthack/Scratch, minor edge peck. SMF 59 	 1+	 1.500:-

3319	 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Ärg/Verdigris. SMF 60 	 1+	 800:-

3320	 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Obetydligt plantsfel, repa på åtsidan/Insignificant 	 	 	
planchet fault, scratch on obverse. SMF 60 	 1+	 800:-

3321	 1 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Liten repa. SMF 61a 	 1/1+	 500:-

3322	 1 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Litet fläckig. Med långt pipskägg. SMF 61b 	 1+	 800:-

3305
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3323	 50 öre 1857. Typmynt. Repa, minimalt kanthack, i övrigt ett utmärkt exemplar med bevarad 			 
glans. SMF 62 	 God 1+/01	 800:-

3324	 Minnespenning utdelad vid konungens begravning 1859. Rengjord men i en kvalitet som 			 
sällan ses/Cleaned, but in a quality seldom seen. SMF 73a 	 01/0	 800:-

3325	 Minnespenning utdelad vid konungens begravning 1859. Smårispor, kanthack. SMF 73a 	 01	 400:-

3326	 Minnespenning utdelad vid konungens begravning 1859. SMF 73a 	 God 1+)(1+	 400:-

3327	 Minnespenning utdelad vid konungens begravning 1859. (8 i datumet ompunsat, rest till 			 
höger). Några små hack, i övrigt ett vackert exemplar med tilltalande patina/Some small 	 	 	
pecks, otherwise a nice specimen with an attractive patina. SMF 73b 	 1+/01	 500:-

3328	 4 skilling banco 1849. Ovanligt vackert exemplar med endast små hanteringsspår och röd 			 
lyster/Unusually beautiful specimen with minor handling marks and red lustre. SMF 74 	 01	 800:-

3329	 2 skilling banco 1851. Ett osedvanligt vackert exemplar med vibrerande röd lyster. SMF 86 	 01/0	 2.000:-

3330	 2/3 skilling banco 1845/44 Röd lyster. SMF 102 	 01	 800:-

3331	 2/3 skilling banco 1851. 5 punsad på 4 i årtalet. Ett nästan helt rött exemplar. SMF 108 	 01/0	 1.500:-

Karl XV (1859-1872)
3332	 1 dukat 1861. Små rispor (hanteringsspår), i övrigt ett vackert exemplar. SMF 2a 	 01	 3.500:-

3333	 1 dukat 1862. Repor på åtsidan, frånsidan mycket vacker. SMF 3a 	 01	 3.000:-

3334	 1 carolin 1868. Sveakronor med slät ring och slät botten. SMF 10b 	 1+/01	 2.000:-

3335	 1 carolin 1869. Hanteringsspår, små repor på frånsidan. SMF 11 	 1+/01	 2.500:-

3336	 1 carolin 1872. Strålande vackert exemplar med minimala hanteringsspår. SMF 13a 	 01/0	 4.000:-

3337	 4 riksdaler riksmynt 1862. Med L.A. och stor randskrift. Kanthack/Edge pecks. SMF 15c 	 1+	 1.000:-

3338	 4 riksdaler riksmynt 1862. Med L.A. och stor randskrift. Repa, litet hack på åtsidan, lätt 			 
rengjord/Scratch, minor edge peck on obverse, slightly cleaned. SMF 15c 	 God 1+	 1.000:-

3339	 4 riksdaler riksmynt 1863. Rispor, rengjord/Scratches, cleaned. SMF 16 	 God 1/1+	 800:-

3329

3332

3333

3336



43

3340	 4 riksdaler riksmynt 1864. Ocirkulerat exemplar med regnbågsskimrande patina/Uncirculated 			 
piece with rainbow-like patina. Praktexemplar/Choice. SMF 17a 	 01/0	 8.000:-

3341	 4 riksdaler riksmynt 1864. Hårfina rispor/Minor scratches. Tilltalande patina/Attractive patina. 	 	 	
SMF 17a 	 1+/01	 1.500:-

3342	 4 riksdaler riksmynt 1865. Varit monterad/Has been mounted. SMF 18 	 1	 500:-

3343	 4 riksdaler riksmynt 1866. Obetydliga hanteringsspår på åtsidan. Praktexemplar/Insignificant 	 	 	
handling marks on obverse. Choice. SMF 19a 	 01/God 01	 7.000:-

3344	 4 riksdaler riksmynt 1866. Litet S.T. Stampfel på frånsidan/Planchet fault on reverse. SMF 19a 	 1+/01	 1.000:-

3345	 4 riksdaler riksmynt 1870. Repor, putsad/Scratches, polished. SMF 23 	 1	 600:-

3346	 4 riksdaler riksmynt 1871. Repor på åtsidan/Scratch on obverse. SMF 24 	 1/1+	 700:-

3347	 2 riksdaler riksmynt 1864. Repor, fläckar/Scratches, flaws. SMF 26 	 1/God 1	 1.000:-
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3348	 25 öre 1864. Spår av glans. SMF 37a 	 1+/01	 500:-

3349	 25 öre 1871/61 Mycket vackert exemplar. SMF 41f 	 01/0	 1.000:-

3350	 25 öre 1871 (7 på 6). Härlig blåskimrande patina. SMF 41b 	 01	 400:-

3351	 Minnespenning utdelad vid konungens kröning 1860. SMF 51 	 1+/01	 400:-

3352	 2 öre 1860/57. Spår av lyster. SMF 61 	 01	 500:-

3353	 1 öre 1860. Litet ärg. SMF 71 	 01	 500:-

Oskar II (1872-1907)
3354	 10 öre 1873. SMF 3a 	 1+/01	 500:-

3355	 5, 2 och 1 öre 1873. SMF 4, 5, 6 	 01/0	 600:-

3356	 20 kronor 1873. SMF 7 	 1+/01	 2.000:-

3357	 20 kronor 1876 med hjärtsköld. SMF 10 	 1+	 3.000:-

3358	 20 kronor 1876. Obetydliga hanteringsspår. SMF 11 	 God 01	 2.500:-

3359	 20 kronor 1877. Små hanteringsspår. SMF 12a 	 01/0	 2.500:-

3360	 20 kronor 1877 med OCH. Spegelglans, dock en del hanteringsspår. SMF 13 	 God 01	 2.500:-

3361	 20 kronor 1879. SMF 15a 	 1+)(God 1+	 2.200:-

3362	 20 kronor 1884. Spegelglans. SMF 18 	 01/0	 2.500:-

3363	 20 kronor 1884. Praktexemplar med obetydliga hanteringsspår. SMF 18 	 01/0	 2.500:-

3364	 20 kronor 1884. Hanteringsspår, i övrigt ett mycket vackert, i det närmaste ocirkulerat 			 
exemplar med glans. SMF 18 	 01/God 01	 3.000:-

3365	 20 kronor 1885. Ett ocirkulerat exemplar med endast små hanteringsspår. Bästa året! /An 	 	 	
uncirculated piece with minor bagmarks. Best year! SMF 19 	 01/0	 8.000:-

3366	 20 kronor 1886. SMF 20 	 God 01	 2.500:-

3367	 20 kronor 1887. Hanteringsspår. SMF 21 	 01	 2.500:-

3368	 20 kronor 1889. SMF 22 	 1+/01	 2.000:-

3369	 20 kronor 1895. Praktexemplar med spegelytor, minimala hanteringsspår. SMF 24 	 01/0	 5.000:-

3370	 20 kronor 1895. Små hanteringsspår. Spegelglans. SMF 24 	 01/0	 2.500:-

3371	 20 kronor 1895. Hanteringsspår, bl.a. liten rispa under hakan, för övrigt ett ovanligt vackert 			 
exemplar med spegelglansliknande bottnar. SMF 24 	 01	 2.500:-

3372	 20 kronor 1895. Normala hanteringsspår. Ett ocirkulerat exemplar med spegelglansliknande 	 	 	
ytor /Normal handling marks. Uncirculated piece with mirror-like surface. SMF 24 	 01/0	 2.500:-

3373	 20 kronor 1898. Små hanteringsspår. SMF 25 	 God 01	 2.500:-
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3374	 20 kronor 1899. SMF 26 	 God 1/1+	 2.000:-

3375	 20 kronor 1899. SMF 26 	 God 1/1+	 2.000:-

3376	 20 kronor 1900. Praktexemplar med glans och endast små hanteringsspår/Choice with minor 	 	 	
handling marks only. SMF 27 	 01/0	 3.000:-

3377	 20 kronor 1900. Normala hanteringsspår, ett ocirkulerat exemplar/Normal handling marks, 	 	 	
uncirculated piece. SMF 27 	 01/0	 2.700:-

3378	 20 kronor 1902. Små hanteringsspår. SMF 29 	 God 01	 2.500:-

3379	 20 kronor 1902. Små hanteringsspår. SMF 29 	 God 01	 2.500:-

3380	 10 kronor 1874. SMF 31a 	 01	 1.500:-

3381	 10 kronor 1876 med hjärtsköld. SMF 33 	 1+/01	 1.700:-

3382	 10 kronor 1877. SMF 34 	 01	 1.800:-

3383	 10 kronor 1880, litet L.A. SMF 35a 	 01	 1.800:-

3384	 10 kronor 1883. Ex Hagander 2:5210 ”Prachtexemplar. Stempelglanz”. SMF 36a 	 01/0	 2.000:-

3385	 10 kronor 1883. Litet L.A. med punkter. Andra åttan i årtalet ger intryck av att vara ompunsad 			 
(rest nedtill). Mindre hanteringsspår, i övrigt ett mycket vackert exemplar. SMF 36a 	 01/God 01	 1.200:-

3386	 10 kronor 1883. Litet hack på åtsidan/Small peck on obverse. SMF 36a 	 1/1+)(1+	 1.200:-

3387	 10 kronor 1883. Stort LA utan punkter. Minimala hanteringsspår. SMF 36b 	 01	 1.400:-

3388	 10 kronor 1901. Ett ex 01 (plantsfel), ett ex 1 + 5 kr 1920 01 Totalt tre ex. SMF 39 	  	 2.000:-

3389	 10 kronor 1901. Små hanteringsspår. SMF 39 	 01/God 01	 1.200:-

3390	 10 kronor 1901. Smärre hanteringsspår. SMF 39 	 01	 1.200:-

3391	 5 kronor 1881. Spegelglans. SMF 40 	 01/0	 1.000:-

3392	 5 kronor 1881. Små hanteringsspår såsom liten repa. SMF 40 	 01	 1.000:-

3393	 5 kronor 1881. SMF 40 	 1+/God 1+	 800:-

3394	 5 kronor 1882. Spegelglans. SMF 41 	 01/0	 1.000:-

3395	 5 kronor 1882. SMF 41 	 1+	 1.000:-

3396	 5 kronor 1883. Spegelglans. SMF 42 	 01/0	 1.000:-

3397	 5 kronor 1883. Bästa året! SMF 42 	 1+/01	 1.000:-

3398	 5 kronor 1886. SMF 43 	 God 01	 800:-

3399	 5 kronor 1886. Mycket vackert, ocirkulerat exemplar. SMF 43 	 God 01/0	 1.000:-

3400	 5 kronor 1886. Små hanteringsspår, i övrigt ett mycket vackert exemplar. SMF 43 	 01	 1.000:-

3401	 5 kronor 1886. SMF 43 	 God 1+/01	 800:-

3402	 5 kronor 1894. SMF 44 	 01	 800:-

3403	 5 kronor 1894. SMF 44 	 1+/God 1+	 700:-

3404	 5 kronor 1894. SMF 44 	 1+	 600:-

3405	 5 kronor 1899. SMF 45 	 01	 800:-

3406	 5 kronor 1901. Mycket vackert exemplar med minimala hanteringsspår. SMF 46a 	 01/0	 800:-

3384

3376



47

3407	 5 kronor 1901. Ompunsat E i ”SVERIGES”. SMF 46b	 01/0	 800:-

3408	 2 kronor 1876 med brett årtal, litet EB. Sällsynt. SMF 49b 	 1?	 500:-

3409	 2 kronor 1876. Praktexemplar/Choice. SMF 50b 	 God 01	 8.000:-

3410	 2 kronor 1877. Obetydliga hanteringsspår och intressant plantsspricka på åtsidan/Insignificant 	 	 	
handling marks and interesting planchet crack on obverse. Synnerligen vackert exemplar 			 
med attraktiv patina/Beautiful specimen with an attractive patina. SMF 51a 	 01/0	 12.000:-

3411	 2 kronor 1900. Vackert exemplar med små hanteringsspår och kabinettsslitage. Spegelglans. 			 
SMF 61 	 01/0	 4.000:-
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3412	 2 kronor 1906. Småfläckig åtsida, hårfina rispor på frånsidan/Small flaws on obverse, subtle 	 	 	
scatches on reverse. SMF 64 	 1+)(01	 400:-

3413	 1 krona 1876. SMF 67a 	 1+	 500:-

3414	 1 krona 1881 med ettor som 1883. SMF 71b 	 1+/01	 500:-

3415	 1 krona 1884. SMF 73 	 1+/01	 700:-

3416	 1 krona 1890. Härligt exemplar med frostade ytor och bevarad glans/Brilliant specimen 			 
with frosted surface and preserved lustre. Praktexemplar/Choice. SMF 77	 01/0	 5.000:-

3417	 1 krona 1898. Vackert exemplar med glans. SMF 79c 	 1+/01	 300:-

3418	 1 krona 1903. SMF 81b 	 1+/01	 300:-

3419	 1 krona 1906. SMF 83 	 01	 500:-

3420	 1 krona 1907. SMF 84 	 01	 300:-

3421	 50 öre 1899. Praktexemplar med stämpelglans. SMF 92 	 01/0	 2.000:-

3422	 25 öre 1881. Vackert exemplar med mörk patina. SMF 100b 	 01	 300:-

3423	 50 öre 1898. Praktexemplar/Choice. SMF 107a 	 01/0	 500:-

3424	 1 öre 1894. SMF 222 	 01/0	 400:-

3425	 Silvermedalj till 25-årsjubileet av bröllopet, utgiven av Neptunorden 1882. Några smärre rispor, 	 	 	
annars ett vackert exemplar. 165 g, 69 mm. 	 01	 1.500:-

3426	 Silvermedalj till Invigningen av operan 1892 av A. Lindberg, 139 g, 69 mm. Vacker. Sällsynt. 	 01	 1.500:-

3427	 Kungliga medaljer Oscar II i brons. Silverbröllop av segelsällskapet 1882 + Oranienorden 1882, 			 
båda 69 mm. Ordensmedalj från Charles Dickson 1888, 56 mm. 	 1+/01-01 	 800:-

Gustav V (1907-1950)
3428	 20 kronor 1925. Typmynt. Hanteringsspår, i övrigt ett vackert exemplar. SMF 1 	 God 1+/01	 6.000:-

3429	 20 kronor 1925. Typmynt. Hanteringsspår, främst på åtsidan. SMF 1 	 01/God 01	 5.000:-

3430	 20 kronor 1925. Typmynt. Polerad/Polished. SMF 1 	 1+	 4.000:-

3431	 20 kronor 1925. Typmynt. Kraftiga repor på åtsidan, inskription ”1928” på frånsidan, litet 			 
kanthack. SMF 1 	 1+/01	 4.000:-

3432	 5 kronor 1920. Två exemplar. Endast små hanteringsspår. SMF 2 	 God 01	 1.500:-

3433	 5 kronor 1920. Spegelglansliknande ytor. Smårispor på frånsidan. SMF 2 	 01/God 01	 700:-

3434	 2 kronor 1910. Strålande vackert exemplar med upphöjda frostade partier och attraktiv 			 
patina/Brilliant piece with frosted parts and attractive patina. Stämpelglans/Choice. 	 	 	
SMF 7b 	 God 01/0	 1.500:-
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3435	 2 kronor 1913. Stämpelglans/Choice. SMF 9 	 01/0	 2.000:-

3436	 2 kronor 1914. Minimala hanteringsspår/Minimal handling marks. Spegelglans med frostade 			 
ytor/Mirror-like surface with frosted parts. Praktexemplar/Choice. SMF 10 	 01/0	 1.800:-

3437	 1 krona 1910. Åtsidan med små hanteringsspår, frånsidan utmärkt/Obverse with minor handling 			 
marks, excellent reverse. Stämpelglans/Choice. SMF 35 	 01/0	 800:-

3438	 1 krona 1914. Utmärkt exemplar med minimala hanteringsspår/Excellent specimen with minimal 	 	 	
handling marks. Stämpelglans/Choice. SMF 38a 	 01/0	 600:-

3439	 1 krona 1915. Utmärkt exemplar med minimala hanteringsspår/Excellent specimen with minimal 	 	 	
handling marks. Stämpelglans/Choice. SMF 39b 	 01/0	 500:-

3440	 1 krona 1916. God 1+/01) (01, 1923 01/God 01. Totalt två ex. SMF 40b, 42 	  	 500:-

3441	 1 krona 1924 med punkter. Skimrande regnbågspatina. SMF 43a 	 01/0	 500:-

3442	 1 krona 1924 utan punkter. Åtsidan med mindre hanteringsspår, frånsidan med fantastisk 			 
regnbågspatina. SMF 43c 	 01/0	 500:-

3443	 1 krona 1929. Små hanteringsmärken åtsida, spegelyta på frånsidan. SMF 48 	 01)(01/0	 500:-

3444	 1 krona 1942 med små hanteringsspår. SMF 61 	 01	 700:-

3445	 1 krona 1942. Med årtalet under bilden. Utmärkt vackert exemplar med spegelglans. Sällsynt 			 
i denna höga kvalitet/Brilliant piece with full lustre. Scarce in this high quality. SMF 61 	 God 01/0	 2.500:-

3446	 1 krona 1945 avslag i bly, slagen två gånger. Mycket sällsynt! SMF 65var 	 1	 500:-

3447	 50 öre 1914. Praktexemplar. SMF 73 	 01/0	 800:-
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3448	 50 öre 1914. Obetydliga fläckar/Insignificant flaws. Praktexemplar med stämpelglans/Choice. 	 	 	
SMF 73 	 01/0	 1.000:-

3449	 50 öre 1928. Praktexemplar. SMF 80 	 01/0	 500:-

3450	 50 öre 1949, provmynt i aluminium. SMF 7 	 01	 300:-

3451	 5 öre 1909. Litet kors. Mindre stampfel på frånsidan/Minor planchet fault on reverse. 			 
Stämpelglans/Choice. SMF 177a 	 01/0	 700:-

3452	 5 öre. 1910 1?/1 och 1927 (liten repa, kanthack) 1. De två bästa åren. SMF 178, 193 	 1?/1-1 	 400:-

3453	 5 öre 1919. Praktexemplar. SMF 185 	 God 01/0	 500:-

Gustav VI Adolf (1950-1973)
3454	 Provmynt/pollett. ”POLLETT FÖR AUTOMATINSTÄLLNING KOPPAR/NICKEL 75/25 	 	 	

ÅTERLÖSES AV MYNTVERKET FÖR 5 KR FÖRE 1982-12-31” 	 01	 500:-

3455	 Lot: 10 öre 1970 och 5 öre 1970 snedpräglade samt 10 öre 1972 sned- och dubbelpräglad. 	 1+/01	 500:-

Carl XVI Gustaf (1973-)
3456	 2000 kronor 2006. Järnvägen 150 år. Sieg 142 	 Proof	 4.000:-

3457	 2000 kronor i guld 2006. Svenska järnvägen 150 år. Upplaga endast 1.395 exemplar. I original-			 
etui. Eftersökt! Sieg 142 	 Proof	 4.000:-

3448

34423441

34443443

345034493447

3440

343934383437

34533451 3454



52

3458	 2000 kronor 2006. Svenska järnvägen 150 år. Upplaga endast 1.395 exemplar! Sieg 142 	 Proof	 4.000:-

3459	 2000 kronor i guld 2007. Carl von Linné. Upplaga endast 1.700 exemplar. I originaletui. 	 	 	
Eftersökt! Sieg 144 	 Proof	 4.000:-

3460	 2000 kronor i guld 2008. Selma Lagerlöf. Upplaga endast 2.495 exemplar. I originaletui. 			 
Eftersökt! Sieg 146 	 Proof	 4.000:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
3461L	 2000 kr. 2004, 2005 Unionsupplösningen och Dag Hammarskjöld. Totalt tre ex i originalkassetter. 	 Proof	 7.000:-

3462L	 1000 kr. 1990, 1992 (två st) och 1993. Totalt fyra ex i originalkassetter. 	 0	 4.500:-

3463L	 Lot med silvermynt, bl.a. 182 st 1 kr mellan 1942–67. Även en del utländska. 	 VK	 4.000:-

3464L	 Oscar II. 1 Kr: 1879 10 st, 1887 15 st, 1888 åtta st. 2 Kr: 1893 sju st, 1903 14 st. 	 2-1	 3.400:-

3465L	 2 Kr. Oskar II 1893 24 st, 1903 30 st. 	 1?/1	 3.200:-

3466L	 Ca 80 mynt, även sex antika, bl a romerska från Kejsar Augustus tid, inköpta hos Hirsch, 	 	 	
Stockholms Auktionsverk, Ahlström under 1970–80-talen. Inköpspris ca 3700:- + Karl XII:s 			 
nödmynt (Komplett tio olika). 	 VK	 1.500:-

3467L	 Lot: 200 kr 1905 Hammarskjöld, Unionsupplösningen, Järnvägen, Linné och Lagerlöf; 50 kr 	 	 	
Svenska frimärket 150 år; USA 1 dollar 1927; Två silvermedaljer, m.fl. 	 VK	 1.500:-

3468L	 Lot med silvermynt mellan 1581–1783, bl.a. 8 öre 1591, 1 öre 1637, 2 mark 1692. Totalt tio st. 	 VK	 1.000:-

3469L	 Låda med hundratals mynt i Lembit Myntbox, album och två schatull. T.ex. två 1-öringar 			 
Kristina och Karl XI, ett trettiotal medaljer, etc. Cirka 11 kg. 	 VK	 900:-

3470L	 Myntbox med mest silverkronor av olika valörer O II–G VI A, några koppar-, järn- och 			 
bronsmynt. Totalt ca 60 mynt + Några moderna sedlar.  	 VK	 800:-

3471L	 Fyra samlarset från Mynthuset: ”Karl XI:s huvudmynt med 2 mark och 1/6 öre; ”Gustav III” 			 
med 1 rdr 1783, 1/3 och 1/6 rdr; ”Oskar I” med 1/16 och 1/32 rdr specie och ”Århundrandenas 			 
kopparset” med fyra olika mynt. 	 VK	 600:-

3472L	 Lot: 2 mark 1690 SM 146 9,89 g; 2 mark 1702 SM 63 10,01 g, plantsfel i randen. Båda med 			 
spår av ärg och litet fläckiga. 	 1	 400:-

3473L	 Lot: 1/2 öre 1569, 1582; 2 penningar U. år STOKH; 8 öre klipping 1591. SM 77, 91, 120, 137 	 VK	 500:-

3474L	 1 öre Säter. 1627 typ I, typ II A, 1628 typ II B, 1629 typ II C, typ III och 1630 typ III samt 	 	 	
1/2 öre 1630 typ II. Totalt sju ex. Delvis korroderade/Partly corroded. SM 131, 132, 134a, 			 
136, 137, 138,145 	 1	 700:-

3475L	 2 öre kopparmynt 1662, smal sköld 14 mm, stampfel/planchet fault; 1 öre silvermynt 1673 			 
med ros, 1673 med stjärna, 1675, 1677, 1678, 1680, 1683, 1686 (två). Totalt tio ex. 	 	 	
SM 331, 345a m fl 	 1-1+	 2.500:-

3476L	 1 Kr. 1879 22 st, 1887 elva st, 1888 tolv st. 	 2-1	 2.000:-

3477L	 5 kronor 1920. Tre exemplar. SMF 2 	 God 1+-01	 2.000:-

3478L	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 80 år. 20 exemplar. SMF 4 	 God 1+/01	 1.200:-

3479L	 50 Kr 2002. 22 st. Upplaga: 100000. 	 0	 2.000:-

Norge / Norway
3480	 Frederik V 24 skilling 1759. 9,22 g. Liten repa på frånsidan/Small scratch on reverse. NM 15 	 1	 500:-

3481	 Christian VII Speciedaler 1776. 28,46 g. Har varit förgylld/Has been gilt. NM 3 	 1+/01	 1.000:-

3482	 Karl XIV Johan 1/2 speciedaler (60 skilling) 1827. 14,38 g. Mycket vackert exemplar, något svag-	 	 	
präglad på de högsta punkterna. NM 20 	 God 01	 15.000:-

3482
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3483	 Karl XIV Johan 24 skilling 1819. 7,31 g. Rev. SPECIES. Obetydligt kanthack/Insignificant edge 	 	 	
peck. NM 30A 	 God 1/1+	 1.000:-

3484	 Karl XIV Johan 2 skilling 1825. 1,50 g. Rev. SPECIES. Mycket vackert exemplar med bevarad 	 	 	
stämpelglans/Beautiful specimen with preserved lustre. NM 46A 	 01	 500:-

3485	 Oskar I. 12 skilling 1854. NM 31 	 God 1+	 500:-

3486	 Oskar II. 20 kroner/5 speciedaler 1874. NM 1 	 1+/01	 3.000:-

3487	 Oskar II. 20 kroner 1876. NM 3 	 1+/01	 3.000:-

3488	 Oskar II. 20 kroner 1878. NM 5 	 1+/01	 2.500:-

3489	 Oskar II. 10 kroner/2½ Speciedaler 1874. NM 10 	 1+	 10.000:-

3490	 Oskar II. 2 kroner 1902. Trots små repor och små kanthack ett ovanligt vackert exemplar med 			 
delvis bevarad glans. NM 28 	 God 1+	 800:-

3491	 Oskar II. 2 kroner 1904. Lätt gniden. Tilltalande patina. NM 29 	 God 1/1+	 500:-

3492	 Haakon VII 2 kroner jubileum 1906. Typ I A. Hårfina rispor på åtsidan/Minor scratches on 	 	 	
obverse. NM 3 	 01	 500:-

3493	 Haakon VII 2 kroner jubileum 1907. Typ II med korslagda gevär. Minimala hanteringsspår 			 
på åtsidan/Insignificant bag marks on obverse. Sällsynt och eftersökt! NM 5 	 God 1+/01	 3.000:-
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3494	 Haakon VII. 1 krone 1925. Små hanteringsspår, delvis präglingsglans. NM 23 	 God 01	 700:-

3495	 Haakon VII 5 øre. 1918, järn. Ocirkulerat exemplar med glans. Som alltid svagpräglad. NM 152 	 God 01	 6.000:-

3496	 Haakon VII. ”H.M. Kongens Erindringsmedalje” i GULD, ca 17 g., (probermärken på frånsidan) 	 	 	
med band. Medaljen, som egentligen är Kungliga Hovmedaljen, instiftades av Haakon VII 			 
år 1906. Den är en personlig gåva från monarken till främst medlemmar av hovet eller vid 			 
utländska statsbesök. MYCKET SÄLLSYNT!/”His Majesty The King’s Commemorative Medal” 	 	 	
in GOLD, approx. 17 g., (test marks on reverse) with ribbon. The medal, which is effectively 	 	 	
Norway’s Royal Household Medal, was instituted by Haakon VII in 1906. It is in the personal 	 	 	
gift of the monarch and is awarded particulary to members of the Royal Court. VERY SCARCE! 	 1+	 10.000:-

3497	 Olav V 1968. Årsset 1968 i mjukplastförpackning.	 01/0	 8.000:-

3498L	 K XV (NM) 20, O II (NM) 77. 2 skilling 1870 01, 10 øre/3 skilling 1874 (Små hanteringsspår 	 	 	
på frånsidan) God 1+/01. Totalt två ex. 	  1+/01-01	 500:-

3499L	 Album med diverse norska mynt 1 öre–5 kr. Även jubileumsmynt i silver + 1700–1800-tal. 			 
Ca 150 st. 	 VK	 6.000:-

3500L	 Årsset sju st 1968 (2-öringen 1967), 1969, 1971, 1974, 1975, 1976, 1977. 	 0	 1.000:-

3501L	 Lot. 1 skilling 1816, 2 skilling 1831, 3 skilling 1868, 1 skilling 1870 och 1/2 skilling 1867. 			 
Totalt fem ex. 	  1+ - 01	 700:-

3502	 Silvermedalj 1899. Invigningen av Nationaltheatern. 12,7 g, 25 mm. 	 1+	 500:-

Danmark / Denmark
3503	 Frederik IV 1 krone 1711. 22,51 g. Repor, polerad/Scratches, polished. Sieg 19-H 39 	 1	 1.000:-

3504	 Frederik VI 1 speciedaler 1835. Ex. Høiland, september 2010. Sieg 30.3 	 1+/God 1+	 700:-

3505	 Frederik VI. 1 speciedaler 1837. Sieg 30.3 	 1	 500:-

3506	 Christian VIII 1 speciedaler 1845. FF. Ex. Høiland, november 2008. Sieg 13.3 	 1/God 1	 500:-

3507	 Christian VIII 1 rigsbankdaler 1843. VS. Ex. Høiland september 2010. Sieg 12.1 	 1+	 400:-

3508	 Frederik VII 1 speciedaler 1853. VS. Ex. Høiland, november 2008. Sieg 6.1 	 1+	 1.000:-

3509	 Frederik VII 1 speciedaler ”Tronskiftespecie” 1848. Jämn, tilltalande, matt patina. 			 
Ex. Ahlström, maj 2004. Sieg 7 	 God 1+/01	 1.500:-

3510	 Frederik VII 2 rigsdaler 1854. FF. Polerad/Polished. Ex. Høiland, april 2005. Sieg 14.2 	 1+	 700:-

3511	 Frederik VII 2 rigsdaler 1854. Repa vid ”2” i fältet på revers. Fläckig patina. Sieg 14.1 	 1/1+	 1.000:-

3512	 Frederik VII 1 rigsbankdaler 1851. VS. Litet kanthack, lätt polerad/Small edge peck, 			 
lightly polished. Ex. Høiland, oktober 2009. Sieg 5 	 1/1+	 500:-

3513	 Frederik VII 1 rigsdaler 1855. FF. Sieg 13.2 	 God 1+/01	 500:-
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3514	 Frederik VII ½ rigsdaler 1855. VS. Vackert exemplar/Beautiful specimen. 			 
Ex. FH/Skandinavisk Filateli, maj 2006. Sieg 12 	 01	 500:-

3515	 Christian IX. 2 rigsdaler 1863. ”Tronskiftespecie”. Liten repa i fältet frånsida. Sieg 4 	 1+/01	 1.200:-

3516	 Christian IX 2 rigsdaler 1863. Tronskiftet Frederik VII till Christian IX. 	 	 	
”Tronskiftespecie”. Sieg 4-H 3 	 1+	 1.500:-

3517	 Christian IX 2 rigsdaler ”Tronskiftespecie” 1863. Lätt polerad/Slightly polished. 	 	 	
Ex. Høiland, april 2005. Sieg 4 	 God 1/1+	 1.000:-

3518	 Christian IX 2 rigsdaler 1868. Sällsynt/Scarce. Ex. Høiland, november 2005. Sieg 5.1 	 1+/God 1+	 2.000:-

3519	 Christian IX 20 kroner 1876. Sieg 1.1 	 01	 1.800:-

3520	 Christian IX 10 kroner 1900. Små hanteringsspår, bl.a. hårfina repor. Ett 	 	 	
ocirkulerat exemplar med glans. Sieg 1.2-H 9B 	 God 01/0	 1.500:-

3521	 Christian IX 2 kroner 1875. Åtsidan lätt putsad/Obverse slightly polished. 	 	 	
Ex. Høiland, november 2005. Sieg 1.1 	 01	 500:-

3522	 Christian IX 2 kroner 1899. Ex. Høiland, april 2005. Sieg 1.2 	 01	 800:-

3523	 Christian IX 1 krone 1892. Vackert exemplar med tilltalande patina/Beautiful 	 	 	
specimen with attractive patina. Ex. Ahlström, april 2003. Sieg 1.1 	 01	 500:-

3524	 Christian IX 25 øre 1874. Praktexemplar med frostade ytor. Sieg 1.1 	 01/0	 1.500:-

3525	 Christian IX 25 øre 1894. Praktexemplar/Choice. Ex. Høiland, november 2005. Sieg 1.2 	 01/0	 400:-

3526	 Christian IX 5 øre 1874. Härlig lyster. Sieg 1.1 	 God 01	 900:-

3527	 Christian IX 5 øre 1884. Praktexemplar/Choice. Ex. Ahlström, november 2004. Sieg 1.1 	 01/0	 800:-

3528	 Christian IX 5 øre 1906. Ex. Høiland, april 2005. Sieg 1.2 	 God 1+/01	 300:-

3529	 Christian IX. Lot: 25 øre 1904, 1905 kval 01; 10 øre 1905 kval 1. Totalt tre ex. 	 1-01	 500:-

3530	 Christian IX. Lot: 4 skilling rigsmønt 1867, 1871 (två ex); 1 skilling rigsmønt 	 	 	
1867 (två ex) och 1872. Totalt sex ex. 	 1-01	 400:-

3531	 Christian X 25 öre 1924 provavslag i bly. Sällsynt! Sieg 4.1 	 1+	 300:-

3532L	 Liten lot med tre hvider präglade i Malmö (G 23A, G 23C, G 31) samt 16 skilling 	 	 	
1717 böjt exemplar. Kvalitet.	 1?-1/1+ 	 800:-

3533L	 Två frimärksmynt på 10 respektive 25 øre (reklam NEBO cigaretter) samt Tyska 	 	 	
Riket 5 pfg (reklam Nassauer-Hof Wiesbaden). 	  1+	 500:-

3534	 Frederik VII. Lot: 16 skilling rigsmønt 1856, 4 skilling rigsmønt 1856; 1 R.B.S. 			 
1852, 1853; ½ RB SK 1852 och 1 skilling rigsmønt 1856. Totalt sex ex. 	 1/1+-1+	 500:-

3535	 Christian VIII. Lot: 4 rigsbankskilling 1841, 1842; 3 rigsbankskilling 1842 samt 	 	 	
1 R.B.S. 1842. Totalt fyra ex. 	 1/1+-1+/01	 400:-

3536L	 Lot: 2 skilling 1667, 12 skilling 1718, 2 kr jub. 1903, 1930 och 1953 samt Den 			 
Kongelige Grønlandske Handel 1 kr 1964. Totalt sex mynt. 	 VK	 500:-
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Island / Iceland
3537	 500 kronur 1961. Jon Sigurdsson. Minor handling marks. KM 14 	 01	 1.800:-

Finland
3538	 Alexander II 20 markkaa 1878. 	 1/1+	 2.000:-

3539	 Nikolaj II 20 markkaa 1904. Small bagmarks. / Små hanteringsspår	 1+/01	 2.000:-

3540	 Nikolaj II 20 markkaa 1910. Small bagmarks. Beautiful specimen. / Små hanteringsspår. Vackert 	 	 	
exemplar. 	 01/0	 2.200:-

3541	 Alexander II 10 markka 1879. 	 1+/01	 2.200:-

3542	 Alexander III 10 markka 1882. 	 01	 2.200:-

3543	 Alexander III 10 markkaa 1882. Insignificant bagmarks. Beautiful specimen. / Obetydliga 	 	 	
hanteringsspår. Vackert exemplar.	 1+/01	 1.800:-

3544	 Nikolaj II 10 markka 1905. Beautiful specimen of the most rare date with small insignificant 	 	 	
bagmarks. / Vackert exemplar av det mest sällsynta årtalet. Obetydliga hanteringsspår.	 01/0	 40.000:-

3545	 Alexander II 2 markkaa 1865. Small handling marks only. Beautiful specimen. 	 01	 1.200:-

3546	 Alexander II 25 penniä 1876. Extremely rare date. / Extremt sällsynt årtal.	 1?/1	 20.000:-

3547	 Alexander II 1 penni 1864. Extremely rare first year type. / Extremt sällsynt förstaårstyp.	 God 1?/1	 25.000:-

3548	 Alexander II. 1 penni 1874 with full red lustre/med full röd lyster. 	 01/0	 400:-

3549	 Alexander II. 1 penni 1875 with full red lustre/med full röd lyster. 	 01/0	 400:-

3550	 Alexander II. 1 penni 1876 with some red lustre/med röd lyster. 	 01	 400:-

3551	 Alexander II. 1 penni 1881 with traces of red lustre/med spår av röd lyster. 	 01	 300:-

3552	 Alexander III. 1 penni 1882. 	 1+	 600:-

3553	 Republiken 5 penniä 1918. Iron. Rarity in this quality. Well struck specimen 	 	 	
with lustre/ Järn. Mycket vackert exemplar med frostat Lejon. 	 01/0	 10.000:-

3554L	 Lot. Silver and minor values including several commemoratives. (Approx. 100)	 	 1.500:-

Australien – Bulgarien (engelsk bokstavsordning)
Australia – Bulgaria (English alphabetical order)

3555	 Australia 30 dollars 1993. 1 kilo, 999/1000 silver. 	 Proof	 4.000:-

3556	 Austria 4 ducat 1915. Restrike. KM 2276 	 XF-UNC	 3.000:-
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3557	 Austria 25 schilling 1927. 5.8810 g, 0.9000 Gold. Insignificant bagmarks. Beautiful 	 	 	
specimen. KM 2841 	 XF-UNC	 1.800:-

3558	 Belgian Congo Katanga Cross, approx. 25 mm. 	 VF	 700:-

3559	 Britain Sovereign 1817. 7.9881 g, 0.9170 Gold. Small edge peck. KM 674 	 F	 2.000:-

3560	 Britain Double florin 1889. KM 763 	 XF	 600:-

3561	 Britain Charles I. Double Crown weight. Briots. (Double Crown was a gold coin). 	 F	 400:-

3562L	 Bulgaria ”The Bulgarian Olympic History 1896–2004”. Set with TEN gold coins à 1.24 g, 	 	 	
0.9990 Gold. With certificates and in an elegant presentation case. Only 12.000 sets issued. 	 	 3.200:-

Frankrike / France
3563	 Provence - Margraviate. Raimond VI or VII (1194–1249) Denier Adverse: Star with crescent 	 	 	

DVX MARCH PV Reverse: Cross with border of twelve dots R CO-S PALACI. Ex De Wit, 	 	 	
Künker 121 lot 456. 0.78 gr. 	 XF	 1.500:-

3564	 Alsace-Lorraine - Metz. Frederic de Pluvoise (1171–1179) Denier. Adverse: Bust of Saint 	 	 	
Stephen (left) FRIDERIC Reverse: Cross with crescent and rosette in two angles. METENSIS. 	 	 	
Ex De Wit, Künker 121 lot 530. 0.74 g. 	 XF-UNC	 4.000:-
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3565	 Alsace-Lorraine - Metz. Bertram (1179–1212). Denier. Adverse: Bust of the bishop (left) with 	 	 	
blessing hand BERTRANN Reverse: Hand over cross METENSIS. Ex De Wit, Künker 121 lot 531. 	 	 	
0.75 g. 	 XF	 4.000:-

3566	 Alsace-Lorraine - Metz. Etienne de Bar (1120–1163). Denier. Adverse: Bust of Saint Stephan 	 	 	
with palm leaf STE P Reverse: Hand with crosier ME NSIS. Ex De Wit, Künker 121 lot 529. 	 	 	
0.78 g. 	 VF-XF	 2.000:-

3567	 Alsace-Lorraine - Verdun. Thierry I (1047–1088). Denier. Adverse: Cross with one dot in each 	 	 	
angle TIEDERICVS EPS. Reverse: Veiled head (right) with nimbus SCA MARIA. Partly weakly 	 	 	
struck. Rare. Ex De Wit, Künker 121 lot 560. 1.06 g. 	 XF	 5.000:-

3568	 Alsace-Lorraine - Verdun. Thierry I (1047–1088) Obole. Adverse: Cross TIEDERICVS EPS 	 	 	
Reverse: Veiled head (right) with nimbus SEA MARIA. Partly weakly struck. Rare. Ex De Wit, 	 	 	
Künker 121 lot 561. 0.66 g. 	 VF-XF	 4.000:-

3569	 Alsace-Lorraine - Verdun. Richer (1089–1107) Denier. Adverse: Veiled head (right) MARIA 	 	 	
VIRGO. Reverse: Cross with dots at the end of each limbs RICHERVS EPS. Legends largely 	 	 	
not visible because of weak strike. Ex De Wit, Künker 121 lot 563. 0.76 g. 	 VF	 3.000:-

3570	 Lorraine (Lords) 2.24 g. Anton (1508–1544) 1/2 teston 1527.	 VF	 300:-

3571	 40 francs. AN 13 A. Gold. KM 664.1 	 F	 2.500:-
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3572	 20 francs 1815. 6.4516 g, 0.9000 Gold. Minor scratches. KM 706.1 	 VF	 1.600:-

3573L	 20 francs. 1850, 1852, 1854, 1870, 1877 and 1914. Six coins in GOLD. 	 Mixed quality	 8.000:-

3574L	 5 Fr. 1811–1876 twelve diff, 100 Fr. 1983–87 six diff. + other coins 1 Cent.–50 Fr. 	 	 	
1800–1985, many in silver. About 130 pcs. 		  2.000:-

Tyskland – Nederländerna (engelsk bokstavsordning)
Germany – Netherlands (English alphabetical order)

3575	 Germany Brunswick-Luneburg-Calenberg. 1/2 thaler 1698 Death of Ernst August. 	 	 	
14,56 g. Test marks, otherwise a beautiful specimen. KM 410 	 VF	 1.000:-

3576L	 Germany States Lot: Adolf I of Jülich-Berg (1423–1437) Mülheim Weisspfennig + German 	 	 	
Order; four 1 schilling coins from different Grand Masters W.v. Kniptode (1351–1382), 	 	 	
C.v. Jungingen (1393–1407), M.v. Siernberg (1414–1422) and P.v. Russdorf (1422–1444). 	 F	 2.000:-

3577	 Germany Reich 50 Pfg 1937. Rare date and mint (J). Mintage 300,000. KM 49 	 XF	 500:-

3578L	 Germany Reich Lot with approx. 150 coins, c. 1924–70 (Mostly Third Reich), in different 	 	 	
metals and values. Several in high quality. Please inspect. 	 F-XF	 1.000:-

3579	 Morocco (FR) 10 dirham 1313. Has probably been mounted. KM 413 	 VF	 500:-

3580	 Netherlands Hainaut 2,58 g. Margaretha of Constantinopel (1244–1280) 2/3 Groschen. 	 	 	
Adverse: Mounted knight (left) with sword and plume on horse head MONETA VALENCENENSIS 	 	 	
Reverse: SIGNVM CRVSIS around cross MARGARETA COMITISSA. Ex De Wit, Künker 121, lot 	 	 	
1348. 2.61 gr. 	 VF	 3.000:-

3581	 Netherlands Luxembourg 2,83 g. Josse of Moravie (1388–1411). Gans. Adverse: Shield of 	 	 	
Luxembourg and Moravia in trefoil IODOC o MARCH o Z o DNS o MORAVIE Reverse: MON ETA 	 	 	
LVC ENB around long cross dividing legend. BNDICT SIT NOMEN DNI IHV XPI. Minor corrosion. 	 	 	
Ex De Wit, Künker 121, lot 1406. 2.84 gr. 	 VF-XF	 4.000:-

3582	 Netherlands Gelderland 48 Stuivers/Thaler 1674. Dav. 4828. Partly weakly struck and two 	 	 	
scratches. 28 g. KM 16.3 	 F-VF	 800:-

3583	 Netherlands William I. 2 ½ gulden 1840. Small handling marks. Attractive patina. KM 67 	 VF	 500:-

3584	 Utgår / Withdrawn

Ryssland / Russia
3585	 Anna 1 rouble 1733. 24,92 g. Insignificant scratch in the field obverse. KM 192 	 F	 1.000:-
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3586	 Anna 1 rouble 1736. 25,29 g. KM 197 	 VF-XF	 5.000:-

3587	 Elizabeth 1 rouble 1746. 25,40 g. Moscow mint. KM 19.1 	 VF	 4.500:-

3588	 Catherine II 1 rouble 1764. 23,40 g. With CA. KM 67.2a 	 VF	 1.500:-

3589	 Catherine II 1 rouble 1776. 24,33 g. St. Petersburg mint. Bitkin 217. KM 67a.2 	 F	 2.000:-

3590	 Catherine II 5 kopeks 1793. 49,83 g. Struck on large die. Rare! 	 F	 4.000:-

3591	 Paul I 1 rouble 1799. 20,49 g. Bitkin 35. Beautiful specimen. KM 67a.2 	 XF	 3.000:-

3592	 Alexander I 1 rouble 1817. KM 130 	 F	 1.200:-

3593	 Alexander I 5 roubles 1818. 6,40 g. 0.9170 Gold. KM 132 	 F	 2.000:-

3594	 Alexander I Novodel 1809. 53,11 g. A truly magnificent piece, of for us somewhat 	 	 	
uncertain age, with rainbow-like patina! 	 XF-UNC	 25.000:-

3595	 Nicholas I 1 rouble 1829. Bitkin 167. Small testmark on obverse. KM 161 	 VF-XF	 1.500:-

3596	 Nicholas I 1 rouble 1841. Bitkin 194. Beautiful specimen. KM 168.1 	 XF	 4.000:-

3597	 Alexander II 1 rouble 1862. Y 25 	 F-VF	 800:-

3598	 Alexander II Poltina (1/2 rouble) 1877. Beautiful with lustre. KM 24 	 XF	 1.400:-

3599	 Alexander II 5 roubles 1877. 6.5440 g, 0.9170 Gold. ”HI”. Small bagmarks, otherwise 			 
a beautiful specimen. KM 26 	 XF	 4.000:-

3600	 Alexander II. The Coronation in Moscow 1856. Jeton in silver, 21 mm. Scarce! 	 VF-XF	 700:-

3601	 Nicholas II 15 roubles 1897. 12.9039 g, 0.9000 Gold. KM 65.1 	 F	 4.000:-

3602	 Nicholas II 10 roubles 1899. KM 64 	 F	 1.700:-

3603	 Alexander III 5 roubles 1890. 6.4516 g, 0.9000 Gold. KM 42 	 VF	 2.500:-

3604	 Nicholas II 5 roubles 1895. 	 VF	 1.500:-

3605	 Nicholas II 5 roubles 1898. KM 62 	 F	 800:-
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3606	 Alexander III 1 rouble 1883. Bitkin 217, Davenport 291. Small handling marks, 			 
slightly polished. KM 43 	 VF-XF	 700:-

3607	 Nicholas II 1 rouble 1912. A brilliant piece with lustre. (Insignificant scratch). KM 59.3 	 XF	 1.400:-

3608	 Nicholas II 1 rouble 1913. Romanov commemorative. Minor bagmarks, with lustre. KM 70 	 XF-UNC	 700:-

3609	 Soviet Union Chervonetz (10 roubles) 1977. 8.6026 g, 0.9000 Gold. KM 85 	 XF	 2.500:-

3610	 Nicholas I. 20,55 g. 1 rouble 1855. Some edge nicks. KM 168.1 	 F-VF	 300:-

3611L	 Lot consisting of three silver roubles 1765, 1774 and one with unreadable date VG–F. 			 
Also a 5 kopek 1788 about VF. 	 VG-VF	 2.000:-

3612	 5 kopek. Two different fantasy pieces. 	 XF	 2.500:-

Sydafrika – Thailand (engelsk bokstavsordning)
South Africa – Thailand (English alphabetical order)

3613	 South Africa Sovereign 1928. 7.9881 g, 0.9170 Gold. Small bag marks and edge pecks. KM 21 	 XF	 1.800:-

3614	 South Africa Krugerrand 1976. KM 73 	 XF-UNC	 7.000:-

3615	 Switzerland 5 franken/francs 1922. KM 37 	 VF-XF	 400:-

3616	 Thailand 50 bath. Test strike on copper-plate. Obverse and reverse. Scarce! 	  XF	 1.300:-

U.S.A. / U.S.A
3617	 Colonial. Woods 1/2 d 1723. Insignificant verdigris. KM 23.1 	 F-VF	 1.000:-

3618	 Colonial. 1 cent (1783) Washington. Double head. KM 40 	 F	 800:-

3619	 20 dollars 1924. KM 131 	 XF	 6.000:-

3620	 20 dollars 1925. KM 131 	 XF	 6.000:-

3621	 2 ½ dollars 1908. 4.1800 g, 0.9000 Gold. KM 128 	 F-VF	 1.300:-

3622	 1 dollar 1851. Beautiful specimen. KM 73 	 XF	 1.000:-

3623	 1 dollar 1861. 1.6720 g, 0.9000 Gold. KM 86 	 VF	 700:-

3624	 Half dollar 1830. Nice dark patina. KM 37 	 F	 500:-

3625	 Utgår / Withdrawn

3626	 Silver coins. 1 dollar Peace 1922, Eisenhower 1971 (Proof); 1/2 dollar Colombus 1892, 	 	 	
Frankling 1954, Kennedy 1964 and George Washington 250th Birthday 1982 (Proof); 	 	 	
5 cents 1937. Seven coins. 	 VG-Proof	 400:-

3627L	 1 dollar. 22 different years between 1878–1935. (22) 	 VF-XF	 4.000:-

Mynt, samlingar från flera länder
Coins, lots from several countries

3628L	 20 silver coins Western Satraps 119–390 AD. Vatious rulers, most identified. 	 VG-VF/XF 	 2.500:-

3629L	 World coins in file. Many large silver coins. Also minor in silver and copper. In total 188 pcs. 	 	 2.000:-

3630	 EUROPE Finland: Elias Lönnrot 10 euro 2002 + France: France first euro commemorative 	 	 	
1,50 € 2002 + Austria: Scloss Ambras 10 € 2002 + Germany: ”Einfürung des Euro” comme-	 	 	
moratve 10 € 2002 + Sweden: Astrid Lindgren 50 kr 2002. Five coins. 	 UNC-Proof	 400:-

3631L	 EUROPE Greece, Italy, Belgium, the Netherlands and Great Britain in album . About 230 pcs 	 	 	
in album, several large in silver, etc. 		  2.500:-

3632L	 EUROPE Lot: 14 different coins, e.g. France 5 francs 1869, Belgium 5 francs 1873 and one 	 	 	
medal. All in silver. In a plush case + Album with mostly Swedish coins O II–C XVI G. 	 	 	
Mixed quality. 		  1.500:-

3633L	 EUROPE Lot: Plush case with 24 large silver coins, e.g. Italy 5 lire 1870, Bulgaria 5 leka 1894, 	 	 	
Greece 5 drachmas 1876. Mixed quality. 		  1.500:-

3634	 ALL WORLD Six small gold coins à 1.2441 g, 0.9990 Gold: Niue 25 dollars 1994, 1996 (two 	 	 	
different); Djibouti 250 djf 1996; Bhutan 1 sertum 1995; Samoa i Sisifo 10 dollars 1995. 	 BU	 2.000:-

3635L	 ALL WORLD Interesting lot in album with a wide range of coins in silver/bronze from 	 	 	
various countries incl. better Norway (24 skilling 1819 Fine), some Germany, Japan/China 	 	 	
and Denmark amongst other. Grades are very mixed from Good to XF or better. 		  2.500:-
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3636L	 ALL WORLD Lot: E.g. England Henry III penny, Elizabeth I sixpence 1574, Courland Duke 	 	 	
James thaler 1645, cast in pewter? (31) Mixed quality 	 	 2.000:-

3637L	 ALL WORLD Box with hundreds of coins and medals old–modern incl. Norway, Denmark, Russia 	 	 	
and Finland, etc, some year sets USA, Canada and Bahamas, etc. Approx. 14 kg. 	 	 1.000:-

3638L	 ALL WORLD Lot: 16 silver coins from various countries and ages, e.g. Finland 500 markkaa 	 	 	
Olympic Games 1952, 1000 markkaa 1960, Prussia 3 mark commemorative 1913 + India, Malabar 			 
Coast 1770–1800 Gold Fanam. Mixed quality. 	 	 500:-

Lördag den 12 maj, tidigast kl. 15:30

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
Sedlar återges ej i naturlig storlek. Bilder i naturlig storlek återfinns på vår hemsida.

Banknotes are not presented in actual size. For images in actual size, see our homepage.

3639	 Kontributionsverkets Myntsedlar 1717. Fem och tio daler silvermynt. I det närmaste ocirkulerade. 	 01	 500:-

3640	 120 Rmt 1725. Fin transportsedel. Mycket dekorativ. 	 01	 1.500:-

3641	 12 Daler K:mt 1764. N,96332. Hål och något tejpad. SS 85 	 1	 3.000:-

3642	 9 Daler K:mt 1774. N,17235. Hål och något tejpad. SS 68 	 1?	 700:-

3643	 6 Daler K:mt 1773. Litt C:C: N:70516. SS 32 	 1	 1.500:-

3644	 14 Kopparskillingar 1804. No: 19406. Mycket vackert ex. SS 4 	 01/0	 2.000:-

3645	 10 Kopparskillingar 1803. No: 46429. vackert ex. SS 1 	 1+	 1.000:-

3646	 3 Riksdaler Specie 1827. No: 101818. Violett stämpel ”- INLÖST -”. Få kända! RR. SS 142 	 1+/01	 4.000:-

3647	 3 Riksdaler Spec. 1808. N 569836. SS 169 	 1?/1	 1.500:-

3648	 2 Riksdaler Specie 1828. No: 80983. Få kända! RR. SS 120 	 1	 2.000:-

3649	 2 Riksdaler Spec. 1789. N 213541. Rep. Få kända! RR. SS 134 	 1?	 2.000:-

3650	 20 Rdr Bco 1810. Mycket ovanlig sedel från ”Riksens Ständers Bank behagade för Götheborg 			 
Disconts Räkning N:o 2 låta til Sedelhafvaren affölja Tjugo Riksd. Götheborg d. 28 Juli 1810”. 	 	 	
Mycket dekorativ med vattenmärke relieftryck och stämpad. 	 1+/01	 3.000:-

3651	 16 Skillingar specie 1806. No: 66713. Mycket ovanlig. SS 75 	 1+	 1.500:-

3652	 16 Skillingar specie 1826. No: 79681. Ovanlig. SS 95 	 1	 2.000:-
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3653	 16 Skillingar specie 1833. No: 95387. Ovanlig. SS 102 	 1?/1	 500:-

3654	 12 Skillingar specie 1815. No: 93643. Mycket ovanlig. SS 51 	 1+	 3.000:-

3655	 12 Skillingar specie 1821. No: 5376. Få kända! RR. SS 57 	 1+/01	 3.000:-

3656	 8 Skillingar specie 1802. No: 59238. Mycket vackert ex. SS 5 	 1+/01	 1.500:-

3657	 8 Skillingar specie 1829. No: 55078. SS 32 	 1/1+	 700:-

3658	 8 Skillingar specie 1832. No: 53979. Mycket vackert ex. SS 35 	 01/0	 3.000:-

3659	 16 skillingar banco 1835. No: 30377. Fint ex. SS 36 	 1+	 1.000:-

3660	 16 skillingar banco 1848. No: 30377. Fint ex. SS 50 	 1+/01	 500:-

3661	 12 skillingar banco 1835. No: 21192. Obetydl. rep. SS 19 	 1?/1	 500:-

3662	 12 skillingar banco 1849. No: 48910. Fint ex. SS 34 	 1+/01	 700:-

3663	 8 skillingar banco 1835. No: 80983. Få kända! RR. SS 2 	 1+/01	 1.500:-

3664	 8 skilling banco 1849. Ett helt fantastiskt fräscht och fint exemplar med rest av rivkant. 	 	 	
Lyxobjekt! SS 17 	 0	 1.000:-

3665	 8 skillingar banco 1849. No: 13095. SS 17 	 1+	 700:-

3666	 16 skillingar 1833. No 1798, med flera vattenmärken bl.a. ”RIKSGÄLDS CONTOIR”. Ovanlig! 	 1+	 2.000:-
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3667	 32 skilling banco 1836. No 15894, Litt H (handskrivet). Första året för 32 skilling banco! SF 1 1 	 1/1+	 1.500:-

3668	 32 skilling banco 1840. No 17072. Litt I. Svår. SF 2 1 	 1+/01	 1.500:-

3669	 32 skilling banco 1843. No 44819. Litt M. Mycket fräscht ex! SF 2 2 	 01	 2.000:-

3670	 32 skilling banco 1848. No 10025. Litt M. Mycket fräscht ex! SF 2 3 	 1+	 1.000:-

3671	 32 skilling banco 1855. No 20632. Litt O. SF 2 8 	 1+	 700:-

3672	 32 skilling banco 1857. No 79239. Litt R. Mycket fräscht ex! SF 2 10 	 1+	 700:-

3673	 32 skilling banco 1858. No 55120. Litt C. Ovikt med småveck i kanten. Mycket vackert ex. SF 2 11 	 01/0	 1.000:-

3674	 10 riksdaler banco 1855. No 5564. Litt A. Obetydl. ant. från tiden. Vackert och färgstarkt ex av en 	 	 	
mycket ovanlig sedel. R. SF 2 6 	 1/1+	 5.000:-

3675	 6 2/3 riksdaler banco 1856. No 29951. Litt E. Vackert och färgstarkt ex av en mycket ovanlig sedel. 	 	 	
SF 2 8 	 1+/01	 5.000:-

3676	 2 riksdaler banco 1836. No 61848. Litt K (handskrivet). Första året för 2 riksdaler banco! Små 	 	 	
pappersförluster i kanterna samt klimatpåverkan. R. SF 1 1 	 1	 2.000:-

3677	 2 riksdaler banco 1853. No 61848. Litt K. Vackert och färgstarkt ex. SF 2 6 	 01	 2.500:-

3678	 Komplett tryckark (vikt) med alla sedelvalörer i 1858–64 års utgåva från 1 riksdaler upp till 	 	 	
500 riksdaler. Tryckt på vitt papper ca 45×28 cm. Vattenmärket är spegelvänt på 500 Rd. 			 
Mycket sällsynt, att beteckna som RRR. Jämför med Ahlström Auktion 71 lot 910. 	 01/0	 30.000:-

3679	 500 riksdaler riksmynt provsedel. Näst intill ocirkulerat exemplar av denna mycket sällsynta 	 	 	
sedel. RR 	 01/0	 10.000:-
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3680	 10 riksdaler riksmynt 1859. No 047508. Litt N. Mycket ovanlig, dessutom i mycket fint skick! 	 	 	
SF 1 1 	 1+/01	 10.000:-
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3681	 10 riksdaler riksmynt 1873. No 90088. Litt A. Riss. Mycket ovanlig. SF 2 4 	 1?	 2.000:-

3682	 5 riksdaler riksmynt 1863. No 059406. Litt Z. SF 2 1 	 1/1+	 2.000:-

3683	 5 riksdaler riksmynt 1873. No 06061. Litt E. Mycket ovanlig, dessutom i mycket fint skick! SF 4 2 	 1+/01	 5.000:-

3684	 1 riksdaler riksmynt 1862. No 033436. Litt K. Vacker och färgstark sedel med två st obetydl. 	 	 	
fläckar. SF 1 4 	 1+/01	 1.800:-

3685	 1 riksdaler riksmynt 1867. No 68868. Litt M. med fläck i överkanten. SF 2 3 	 1+	 800:-

3686	 1 riksdaler riksmynt 1872. No 43965. Litt Ll. SF 4 1 	 1+	 500:-

3687	 10000 kronor 1958. Litt A Nr 454688. SF 2:1 	 1+	 12.000:-

3688	 1000 kronor 1938 Litt Z Nr 74622d. SF 6:3 	 1/1+	 2.500:-

3689	 1000 kronor 1950 Litt W Nr 49465h. SF 7:1 	 1+/01	 2.500:-

3690	 1000 kronor 1965. Nr 16053210. SF 8:4  	 1+/01	 1.200:-

3691	 1000 kronor 1973. Nr 29069013. SF 9:2 	 0	 2.500:-

3692	 1000 kronor 1971. Nr 22 295 181. SF 99 	 1+	 1.000:-

3693	 500 kronor 2001. Delad folie. 1801260637. SF 3:1 	 1+	 500:-

3694	 100 kronor 1916. B.62292h. Mycket ovanlig. Obetydligt riss nedtill i vikningen. SF 7 10 	 1+	 3.000:-

3695	 100 kronor 1943. K,78455v. Ovikt. SF 8 26 	 01/0	 1.000:-

3696	 100 kronor 1946. Q,71586w. Mycket ovanlig som ovikt. SF 8 28 	 0	 1.200:-

3697	 100 kronor 1947. Q,71586w. Ovikt. SF 10a 1 	 01/0	 1.000:-

3698	 100 kronor 1956. O,454732*. Stjärnmärkt! Upplaga endast 20.000 ex. SF 10b 11 	 1+	 1.000:-

3699	 100 kronor 1957. D,467340*. Stjärnmärkt! Upplaga endast 10.000 ex. SF 10b 13 	 1/1+	 1.000:-

3700	 100 kronor 1958. C,453740*. Stjärnmärkt! Upplaga endast 10.000 ex. SF 10b 15 	 01	 1.200:-

3701	 100 kronor 1960. U 452869*. Stjärnmärkt! SF 11 3 	 1+/01	 500:-
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3702	 100 kronor 1961. E 450395*. Stjärnmärkt! SF 11 5 	 01	 500:-

3703	 100 kronor 1978. X 774916*. Stjärnmärkt och håltrycktsmakulerade: KASSERAT resp SPECIMEN. 	 	 	
SF 13b 10 	 0	 800:-

3704	 50 kronor 1917. P,82318v. Mycket ovanlig. Obetydligt riss nedtill i vikningen. SF 6 10 	 1/1+	 3.000:-

3705	 50 kronor 1928. R,60507p. Mycket ovanlig. SF 7 11 	 1	 1.500:-

3706	 50 kronor 1931. W,27040m. Mycket ovanlig. SF 7 14 	 1?/1	 500:-

3707	 50 kronor 1953. O,411374. Ovanlig i ovikt skick. SF 9a 5 	 01/0	 500:-

3708	 50 kronor 1958. H,458729*. Stjärnmärkt! upplaga 10.000! SF 9b 12 	 1+	 1.000:-

3709	 50 kronor 1956. N,000005. Ovanlig i ovikt skick och med lågt nummer. SF 9b 7 	 0	 500:-

3710	 50 kronor 1956. N,457027*. Stjärnmärkt! Upplaga 12.000! SF 9b 8 	 01/0	 1.500:-

3711	 50 kronor 1959. A 454494*. Stjärnmärkt! Upplaga 10.000! SF 10 2 	 0	 1.500:-

3712	 10 kronor 1878. A, No 046281. Mycket ovanlig och i bra skick. SF 1 5 	 1/1+	 4.000:-

3713	 10 kronor 1892. C,29312. Ovanlig i detta skick. SF 3a 1 	 1/1+	 2.000:-

3714	 10 kronor 1917. X,57474. Mycket vacker. SF 4 12 	 01/0	 1.000:-

3715	 10 kronor 1918. Ff,134796. SF 5 1 	 0	 2.000:-

3716	 10 kronor 1919. Bb,049091. SF 5 2 	 0	 2.000:-

3717	 10 kronor 1920. A,107232. SF 5 3 	 01/0	 700:-
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3718	 10 kronor 1921. P,101915. SF 5 4 	 01/0	 1.200:-

3719	 10 kronor 1922. LL,113873. SF 5 5 	 01/0	 1.000:-

3720	 10 kronor 1923. W,053274. SF 5 6 	 01/0	 1.000:-

3721	 10 kronor 1924. Tt,188605. SF 5 7 	 01/0	 800:-

3722	 10 kronor 1925. C,054837. SF 5 8 	 0	 1.000:-

3723	 10 kronor 1926. Pp,136491. SF 5 9 	 01/0	 800:-

3724	 10 kronor 1927. D,132115. SF 5 10 	 0	 800:-

3725	 10 kronor 1928. Pp,117880. SF 5 11 	 0	 700:-

3726	 10 kronor 1929. D,132115. SF 5 12 	 0	 700:-

3727	 10 kronor 1940. 00000179. Mycket ovanlig, speciellt i detta skick. SF 6a 1 	 0	 3.000:-

3728	 10 kronor 1956. 50013024*. Stjärnmärkt! Två obetydliga små fläckar. SF 7 5 	 01/0	 1.000:-

3729	 10 kronor 1957. 50026567*. Stjärnmärkt! SF 7 7 	 0	 1.000:-

3730	 10 kronor 1957. 90015910*. Stjärnmärkt! SF 7 7 	 01/0	 1.000:-

3731	 10 kronor 1957. 50031983*. Stjärnmärkt! SF 7 7 	 01/0	 700:-

3732	 10 kronor 1958. 90027731*. Stjärnmärkt! SF 7 9 	 0	 1.000:-

3733	 10 kronor 1959. 90062505*. Stjärnmärkt! SF 7 11 	 01/0	 800:-

3734	 10 kronor 1960. 90077621*. Stjärnmärkt! Upplaga endast 11.000. Mycket svår! SF 7 13 	 1/1+	 500:-

3735	 10 kronor 1962. 90096372*. Stjärnmärkt! Svår! SF 7 15 	 1/1+	 1.200:-

3736	 10 kronor 1962. 90088235*. Stjärnmärkt! Svår! SF 7 15 	 1/1+	 1.200:-

3737	 5 kronor 1875. D 04471. Mycket ovanlig och i bra skick. SF 1 2 	 1/1+	 4.000:-
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3738	 5 kronor 1890. H,18933. Mycket ovanlig och i bra skick. SF 4 3 	 01/0	 3.000:-

3739	 5 kronor 1905. P,77877. Mycket bra skick av den första typen med sittande Svea. SF 5b 17 	 01/0	 4.000:-

3740	 5 kronor 1914. P,77877. Perfekt skick av den andra typen med sittande Svea, grön guilloche. 			 
SF 6 9 	 0	 2.000:-

3741	 5 kronor 1916. Pp,03227. Obetydligt svagt veck. SF 6 11 	 01	 1.000:-

3742	 5 kronor 1918. E,57432. SF 7 1 	 0	 1.500:-

3743	 5 kronor 1919. O,133350. SF 7 2 	 01/0	 2.000:-

3744	 5 kronor 1920. G,049492. Ovanlig! SF 7 3 	 01/0	 3.000:-

3745	 5 kronor 1921. Xx,122455. SF 7 4 	 0	 1.200:-

3746	 5 kronor 1922. D,020195. SF 7 5 	 01/0	 700:-

3747	 5 kronor 1922. D,020196. SF 7 5 	 01/0	 700:-

3748	 5 kronor 1923. C,033659. SF 7 6 	 01/0	 500:-

3749	 5 kronor 1924. K,107705. SF 7 7 	 0	 1.000:-

3750	 5 kronor 1925. T,002175. SF 7 8 	 01/0	 1.000:-

3751	 5 kronor 1926. D,173652. SF 7 9 	 0	 1.400:-

3752	 5 kronor 1927. C,143075. SF 7 10 	 01/0	 600:-

3753	 5 kronor 1928. Bb,048427. SF 7 11 	 01/0	 500:-

3754	 5 kronor 1929. Bb,048427. SF 7 12 	 0	 700:-

3755	 5 kronor 1956. KB910810*. Stjärnmärkt! SF 9a 4 	 01/0	 1.500:-

3756	 5 kronor 1961. SG936033*. Stjärnmärkt! SF 9b 10 	 0	 1.000:-
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3757	 5 kronor 1959. OB923856*. Stjärnmärkt! SF 9b 6 	 0	 1.500:-

3758	 5 kronor 1959. OB925438*. Stjärnmärkt! SF 9b 6 	 01/0	 1.200:-

3759	 5 kronor 1969 med blank baksida. SF 11a:8 	 01	 300:-

3760	 5 kronor 1972. AS Z147001*. Stjärnmärkt! Upplaga endast 1.000 ex. SF 11a 11 	 0	 1.000:-

3761	 5 kronor 1978. AX A 253501–253600. Hundrabunt med originalbanderoll. SF 11c 18 	 0	 400:-

3762	 1 krona 1875. No 15259. Litt Qq. Mycket ovanlig som ovikt. Obetydlig åldersfläck. SF 1 2 	 01/0	 1.000:-

3763L	 5 kronor. 1922 samt 1930–40. Tolv st ovikta sedlar i toppkvalitet. SF 7 5, 13-23 	 0	 3.000:-

3764L	 5 kronor. Tre stjärnmärkta sedlar: 1961, 1962, 1963. SF 9b 10, Q10 2, 4 	 0	 500:-

3765L	 1 krona. 1914–21. SF 2 1-8 	 0	 2.500:-

3766L	 Samling 20- till 1000-kronorssedlar 1985–2005 i ett album, ca 37 st inkl. nio st 500-kronors- 			 
och fem st 1000-kronorssedlar. Nästan alla i kvalitet 01/0–0, även stjärnmärkta sedlar ingår, 	 	 	
bl.a. 1000 kr med nr 1000804708. SF  	 0	 12.000:-

3767L	 Samling 50-kronorssedlar 1935–90 i ett album, ca 59 st varav 19 st från 1953 sorterat på namn-			 
teckningar, alla i kvalitet 1+-0, även stjärnmärkta sedlar ingår. SF  	 01/0	 7.000:-

3768L	 Samling 100-kronorssedlar 1937–85 i ett album, ca 46 st alla i kvalitet 1+-0, även stjärnmärkta 			 
sedlar ingår. SF  	 1+-0	 7.000:-

3769L	 Samling 10-kronorssedlar 1941–90 i två album sorterat på namnteckningar, ca 175 st alla 			 
i kvalitet 01/0-0, även stjärnmärkta sedlar ingår. SF  	 01/0	 3.000:-

3770L	 Komplett samling ovikta 10-kronorssedlar, sittande Svea 1930–40 (två st 1940). SF 5 13-23 	 0	 2.000:-
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3771L	 Lot om sex 1000-kronorsedlar 1976–88 alla olika. Inkl. 1976 * kval 01, 1983 * kval 01/0, etc. 			 
SF 10 	 1+-01/0	 6.000:-

3772L	 100 Kr. 1952, 1962 samt två ex 1963. 	 01/0	 2.000:-

3773L	 5 kronor. Samling i fyra album sorterat på seriebokstäver, 1940–81, 540 st alla i kvalitet 			 
01/0-0, även stjärnmärkta sedlar ingår. 	 01/0-0	 5.000:-

3774L	 Åtta st sedlar, 5–100 kr 1928–63. Alla sedlarna har legat sist i hundrabuntarna och 			 
kontrollsign. o övre höger hörn. En sedel 5 kr 1928 med nr Y,050000 (kv 1) 	 1-0	 1.500:-

3775L	 1 Rdr 1867, 1872; 8 Sk 1841, 1847; 1 Kr 1875–1921. Totalt 13 sedlar. 	 1?-0 	 1.200:-

3776L	 5 kronor. 1916 två st, 1917 två st, 1918, 1927, 1928, 1933, 1934, 1936. 	 1?-1+	 1.000:-

3777L	 20 st sedlar, 5–500 kr 1948–2005, bl.a. 5 kr 1976 med nr V300000, 5 kr 1979 utan 			 
vattenmärke (två ex) och 100 kr 2005 Tumba Bruk 250 år. 	 01-0	 1.000:-

Sedlar, Norge / Banknotes, Norway
3778	 1000 kroner 1966. A.2660751. Pick 35d 	 01/0	 2.500:-

3779	 1000 kroner 1986. D9715631. Pick 40c 	 0	 1.200:-

3780	 1000 kroner 1990. 5103672393. Pick 45A 	 0	 1.200:-

3781	 500 kroner 1976. A.6183468. Pick 34f 	 0	 2.000:-

3782	 500 kroner 1978. A0781800. Pick 39A 	 0	 1.000:-

3783	 100 kroner 1958. G 1186299. Pick 33b 	 01	 1.000:-

3784	 50 kroner 1949. B 3962795. Pick 27d 	 1+	 1.500:-

3785	 50 kroner 1965. F 0113125. Pick 32c 	 01/0	 1.000:-

3786	 10 kroner 1947. E 8371004. Pick 26d 	 0	 1.000:-

3787L	 Fin samling med 33 st sedlar i album, många ocirkulerade. Högt nominellt värde. Bl.a. 50 och 100 kr 			 
1943 i kval 01. 	 1+/01-0	 4.500:-

3788	 Spetsbergen 1 krone 1917/18. Serie B Nr 1008. ”Betalningsmerke utstedt av Store Norske 	 	 	
Spitsbergen Kulkompani”. Ovanlig. 	 1+	 1.000:-

3789	 Spetsbergen ”Betalingsmerke for tilgodehavende lønn, utstedt av Store Norske Spitsbergen 	 	 	
Kulkompani Aktieselskap” 5 kroner 1973 kv 1? och 10 kroner 1976 kv 1. Intressanta och 			 
ovanliga objekt! 	  	 500:-

Sedlar, Biafra – Storbritannien (engelsk bokstavsordning)
Coins, Biafra – Britain (English alphabetical order)

3790L	 Biafra + Nigeria 37 banknotes in album 	 VF-UNC	 2.500:-

3791	 Britain 50 Pounds. D50 661356. Pick 381b 	 XF-UNC	 1.500:-

3792	 Britain 50 Pounds. MO 1410519. Pick 388b 	 XF-UNC	 800:-

3793	 Britain 20 pounds. 79R 561407. Pick 380e 	 XF-UNC	 500:-

3794	 Britain 5 Pounds 1956. D56A 067324. Pick 345 	 XF-UNC	 800:-

3795L	 Britain 5 Pounds 1957–61. Two notes, serial numbers H30 824756 resp. A42 599334. Pick 371 	 UNC	 1.000:-

3796L	 Britain A nice collection with banknotes from Great Britain and Gibraltar ca 1960–2002. 			 
23 pcs in one album. 	 Mostly UNC 	 4.500:-
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Sedlar, Kina / Banknotes, China
3797	 300 wen 1369 Banknote plate from early Ming dynasty under Emperor Hung Wu (1368–1398). 	 	 	

The printing plate used to print the bill 300 Wen (300 cash) in 1369 AD. The printing plate is large 	 	 	
and made of bronze, 12×21.5 cm and has pristine original bronze patina. Note that the printing plate 	 	 	
design is reversed so that the finished notes would be mirrored and thus text and design be showed 	 	 	
correctly. The discovery site for this object is the city of Luo Yang in Henan Province in China 	 	 	
(see also below).	 	 	
			 
It was this type of older Chinese banknotes Marco Polo in the 1200’s referred to as ”The Chinese 	 	 	
flying money” and that the Emperor had invented a way of ”making money out of nothing.” 	 	 	
This information from Marco Polo gave Europeans inspiration to issue banknotes in Europe 	 	 	
(several hundred years later).	 	 	
			 
PROVENANCE	 	 	
The discovery site for the printing plate is the city of Luo Yang in Henan Province, China. 	 	 	
Luo Yang is a very old city with over 3000 years of history, and included the capital during 			 
the nine different dynasties. The city ranked the highest of China’s seven ancient capitals. 	 	 	
The most prosperous periods of the city of Luo Yang was the Sui and Tang dynasties with a 			 
metropolitan population of over 1 million inhabitants (the years 581–907 AD). The city is 	 	 	
also known as the Oriental beginning of the ”Silk Road”. Mount Bei One of the city consists 			 
of the largest ancient cave and tomb cluster in China, established already for the Eastern 	 	 	
Zhou Dynasty (770–221 BC). This area is a direct source of ancient cultural relics unearthed. 	 	 	
This item comes from these discoveries. (The majority of all discoveries were commonplace 			 
artifacts and burial gifts. Note that it is extremely rare that the tools for coin and banknote 	 	 	
production are preserved, because the risk of counterfeiting was sufficient reason to ensure 	 	 	
destruction after they had served out its purpose).	 	 	
			 
During the early decades of the 1900’s, explorers and missionaries worked in relatively 			 
inaccessible areas and conducted excavations, acquired and taken possession of local 			 
finds. Mr Sven Hedin is such an internationally recognized explorer who in many books 	 	 	
documented his movements. He and his expedition team brought home to Sweden in different 			 
rounds excavation objects of which the lion’s share went to Swedish museums, mostly East 	 	 	
Asiatic Museum. An American missionary, Mr Arthur Coole, great connoisseur of Chinese 	 	 	
coins and author of recognized reference books were particularly active during the 1930’s 			 
and 1940’s. His legacy collections of objects have partially entered the market, most 			 
recently at auction in the U.S. (Lyn Knight, Memphis Auction 2011, Session 4, Lot 2557) 	 	 	
when among other items a print plate corresponding to the type here offered, but from 			 
the previous Yuan period and of other denomination, was knocked down for the astronomical 			 
amount 285000 USD (valuation was 10000–20000 USD). In the U.S. catalog description, 	 	 	
references are made to museum specimens as well as probable specimens preserved in China, 	 	 	
USA and Europe. In Tokyo, the Currency Museum also possess a print plate, but of a 	 	 	
different denomination. It is probable that specimens from the above expeditions remained 			 
in private hands and since have found their way to both museum and private collections.			 
It is a fascinating and numismatically particularly important and interesting object, 			 
here now offered to the market. It is a tool from the early banknote production and a 			 
beautiful object in its genre. In connection with this auction are sold under separate 			 
headings philatelic items related to Sven Hedin and his circle. See also ”A Compilation 	 	 	
of Pictures of Ancient Chinese Paper Money” published by The Inner Mongolian Numismatic 	 	 	
Research Institute ”China Numismatics” Editorial Department, published in 1992, depicting 	 	 	
and describing early notes and printing plates, their provenance etc. 			 
1+ (Very Fine) 	 VF (1+) Old greenish patina	 20.000:-
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3798	 1 kuan (1000 cash) c. 1287. Banknote plate from the Yuan dynasty. The printing 	 	 	
plate used to print the bill 1 Kuan (1000 cash) in approx. 1287 AD. The printing plate 	 	 	
is large and made of bronze, 14×20 cm and has pristine original bronze patina. Note that 	 	 	
the printing plate design is reversed so that the finished notes would be mirrored and 	 	 	
thus text and design be shown correctly. The discovery site for this object is the city 			 
of Luo Yang in Henan Province in China (see also below).	 	 	
It was this type of older Chinese banknotes Marco Polo in the 1200’s referred to as 	 	 	
”The Chinese flying money” and that the Emperor had invented a way of ”making 	 	 	
money out of nothing.” This information from Marco Polo gave Europeans inspiration 	 	 	
to issue banknotes in Europe (several hundred years later). PROVENANCE, please 	 	 	
see previous lot. 	 VF (1+) Old greenish patina	 20.000:-
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3799	 5000 Yuan 1953. Peoples Bank of China. 7812820. Pick 859 	 XF	 1.500:-

3800	 1000 Yuan 1949. Peoples Bank of China. 7557721. Pick 850 	 XF-UNC	 600:-

3801	 100 Yuan 1948. Peoples Bank of China. 20009242. Pick 808 	 XF	 600:-

3802	 50 Yuan 1948. Peoples Bank of China. I II III 71437925. Pick 805 	 XF-UNC	 1.500:-

3803	 50 Yuan 1949. Peoples Bank of China. 533412. Pick 828 	 UNC	 1.000:-

3804	 50 Yuan 1949. Peoples Bank of China. 06385953. Pick 834 	 XF-UNC	 500:-

3805	 20 Yuan 1949. Peoples Bank of China. 5635285. Pick 823 	 UNC	 600:-

3806	 10 Yuan 1949. Peoples Bank of China. 05539536. Insignificant toning spots. Pick 817 	 XF-UNC	 600:-

3807	 5 Yuan 1953. Peoples bank of China. IV X I 1312271. Pick 869 	 F-VF	 600:-

3808	 3 Yuan 1953. Peoples bank of China. II IX IV 8260836. Pick 868 	 XF-UNC	 1.500:-

3809	 1 yuan 1960. Peoples Bank of China. II IX VII 5658187. Pick 873 	 UNC	 500:-

3805 3806 3809

3807
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3810L	 Roberntz Collection of Sinkiang Bank Notes.	 	 	
This is the unique personal collection of Mr Georg Roberntz consisting of 16 banknotes, printed 			 
locally and issued 1933–37 by local authorities and warlords in Sinkiang, in the far east nowadays 			 
China. Five are printed on textile (cotton and silk) and eleven on paper. The existence of these 	 	 	
notes, all legal currency at the time, or even these types of notes were unknown to the international 			 
collecting fraternity until Mr Roberntz’ son Orwar wrote a full account of their history and with 			 
some pictures in the article ”Warlord to missionary: Print my Sinkiang notes”, published in World 	 	 	
Coin News. April 17, 1984. Before the publishing, most of these notes were unknown even by 	 	 	
researchers/authors of Chinese Banknotes (Smith and Matravers) or Standard Catalog of World 	 	 	
Paper Money, or to such earlier researchers as Eduard Kann, George Sten, et al.	 	 	
It is a most fascinating account how these notes were ordered by the warlord, leading the Tungans, 			 
named ”The Big Horse” to be printed on different occasions at the Swedish Mission Press print 			 
shop in Kasghar. At the same time, the Swedish world-famous explorer Mr Sven Hedin did 			 
scientific and archeologic excavations and research in Central Asia. Mr Hedin even wrote a 	 	 	
book on his account with the Tungan leader, entitled The Escape of the Big Horse. The Swedes 	 	 	
running the print shop even run out of paper and were forced to print on cloth, cotton and silk. 			 
Thus a variety of different material exist among the remains of these very fragile notes. The 			 
banknotes are usually printed on both sides, but exceptions exist. Surprisingly, many of the 			 
notes are distinct in print, colorful and decorative in their simplicity. The denominations are 			 
expressed in sar, the Sinkiang tael, though some were denominated in dachin (cash) or pul.	 	 	
Considering the circumstances how the notes were made, it is pure luck that George 	 	 	
Roberntz decided to save samples. These notes are thought to be among the best, if not 			 
best preserved in existence, with the brightest colors and best quality of textile and 			 
paper. Some notes show obvious signs of circulation while others are very near uncirculated. 			 
			 
By any standards, all banknotes – regardless of quality – may be regarded as extremely 			 
rare. We have not been able to establish any auction references or validate any estimates.	 	 	
Edited by Ambassador Gunnar Jarring, a review named Prints from Kasghar was published 	 	 	
in 1991. In chapter 5, pages 19–27, there is a broad and sometimes detailed account 			 
relating also to the archives of the Print Shop which are preserved and where some 			 
accounting of number of notes have been discovered and revealed in the article. Several 			 
notes are also pictured, in the article and on the back cover of the book.			 
This remarkable offer of the Roberntz’ collection is of utmost importance for collectors 			 
and researchers of Chinese banknotes. For the first time ever are these pedigreed notes 	 	 	
made available to the open market, and the buying opportunity should not be overlooked 			 
by any serious collector or museum. For ease of reference, copies of the mentioned 			 
articles and extract of the book are enclosed with the collection. 		  25.000:-

ex 3810
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3811L	 A nice collection with banknotes from Peoples Republic of China 1945–95. In total 	 	 	
89 pcs in two albums. Mostly unc. 	 VF-UNC	 6.000:-

3812L	 A nice collection with banknotes in three albums. One with private banks, one with 			 
The Central Reserve Bank of China and one with Foreign banks of China. 57 pcs. Many unc. 	 F-UNC	 5.000:-

3813L	 A nice collection with various banknotes from diff. banks in China. 68 pcs in two 	 	 	
albums. Many unc. 	 VF-UNC	 4.000:-

3814L	 A nice collection of banknotes from the Central Bank of China. 104 pcs in four 	 	 	
albums. Many unc. 	 F-UNC	 3.000:-

Sedlar, Nederländska Antillerna – Zimbabwe (engelsk bokstavsordning)
Banknotes, Dutch Antilles – Zimbabwe (English alphabetical order)

3815	 Dutch Antilles 250 Gulden 1986. 9006853482. Pick 27a 	 UNC	 2.500:-

3816	 Dutch Antilles 50 Gulden 1994. 6037452774. Pick 25c 	 UNC	 700:-

3817L	 Egypt A nice collection with banknote from 1948–2007. 162 pcs in five albums. Many unc. 	 VF-UNC	 7.000:-

3818L	 Germany Reich (POW) Prisoner of War. Very interesting collection with approx. 60 banknotes 	 	 	
from WWI, e.g. ”Inspektion der Kriegsgefangenenlager im Bereich des III. Armeekorps”, 	 	 	
Alten-Grabow, Chemnitz, Münster i. W. Scarce material. Please inspect! 	 F-UNC	 6.000:-

3819L	 Germany Reich Collection 1920–23 with ca 850 banknotes and inflation banknotes from one 	 	 	
pfennig to two hundred-billion mark in big album. Fine quality. 	 Mostly UNC	 2.000:-

3820	 Gibraltar 50 Pounds 1986. A 074231. Pick 24 	 UNC	 1.000:-

3821	 Gibraltar 50 Pounds 1995. AA 050068. Pick 28a 	 UNC	 1.500:-

3822	 Gibraltar 50 Pounds 2006. AA 114370. Pick 34a 	 UNC	 1.000:-

3823	 Gibraltar 20 Pounds 1986. A 999773. Pick 23c 	 UNC	 1.000:-

3824	 Gibraltar 20 pounds 1995, 2004 Pick 27a + 31a. 	 UNC	 1.000:-

3825	 Hong Kong 500 Dollars 1968. The Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. Insignificant 	 	 	
light creasing in top left corner. H 565149. Pick 179 	 XF	 1.700:-

3826L	 Hong Kong A nice collection in two albums appr. 1940–2003. Mostly unc. High catalogue value. 			 
E.g. Pick 75 unc, 80 unc, 173 unc, 244 vf, 245 unc, 311 f-vf, 312 unc etc. Also some modern with 	 	 	
high face value. 	 VF-UNC	 15.000:-

3827L	 Israel A nice collection with banknotes 1948–97 pcs. in two albums. Many unc. 	 VF-UNC	 12.000:-

3828	 Madagascar (FR) 50 francs. M 961 713. Pick 38 	 F-VF	 500:-

3829	 Madagascar (FR) 20 Fr. Pick 37 	 UNC	 500:-

3830L	 Madagascar (FR) A nice collection in one album appr. 1930–2004. Mostly unc. 37 pcs. 	 XF-UNC	 2.000:-

3831L	 New Zealand A nice collection with modern banknotes 1967–2000. 41 pcs in an album. All unc. 	 XF-UNC	 6.500:-

3832	 New Zealand 5 pounds Pick 160d unc S4 625873. 10 pounds Pick 161d VF/XF AC 059882. 	 VF/XF-UNC	 2.000:-

38163815

3825
ex 3832
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3833	 New Zealand 100 Dollars Pick 175 a+b. Two pcs. YAA 004440 respectively YAB 000424. 	 UNC	 2.000:-

3834	 New Zealand 50 dollars Pick 124a+b. Two pcs. 	 UNC	 1.200:-

3835	 New Zealand 10 dollars Pick 166a A0 000524. 20 dollars Pick 167a AA 000206. 	 UNC	 1.000:-

3836	 Nigeria 5 pounds. A/11 659191. Pick 13a 	 XF	 1.500:-

3837	 Palestina Pick 8b. 5 Pounds 1929. Litt A No 623817. Several tears where the banknote has been 	 	 	
folded and an ink spot in the upper centre of the banknote. Nevertheless a very scarce banknote! 	 G/VG	 3.000:-

3838L	 Rhodesia A nice collection with Rhodesia 1975–79 and Zimbabwe 1982–2003. 46 pcs 			 
in album. 	 XF/UNC-UNC	 4.500:-

3839	 Rhodesia 5 pounds 1964. F/1 103341. Pick 26a 	 UNC	 3.000:-

3840	 Rhodesia 5 pounds 1966. J/4 975023. Pick 29a 	 VF	 1.000:-

3841	 Rhodesia 1 pound 1964. G/3 219168. Pick 25a 	 VF	 800:-

3842	 Rhodesia 1 Pound 1966. K/17 470343. Pick 28a 	 XF-UNC	 2.000:-

3843	 Rhodesia 10 shillings 1964. H/1 033474. Pick 24a 	 F	 600:-

3844	 Rhodesia 10 shillings 1966. L/10 053288. Pick 27a 	 UNC	 1.500:-

3845	 Seychelles 500 Rupees. AA033231. Pick 41 	 UNC	 500:-

3846	 Seychelles 20 rupees 1974. A/1 296309. Pick 16c 	 XF-UNC	 2.000:-

3847	 Seychelles 10 rupees 1974. A/1 362414. Pick 15b  	 UNC	 1.300:-

3848	 Seychelles 5 rupees 1968. A/1 381275. Pick 14 	 UNC	 500:-

3849L	 South Africa A nice collection with banknotes from South Africa and Seychelles appr. 			 
1950–2000. 33 pcs in one album. Mostly unc. 	 XF-UNC	 3.500:-

3850L	 Suriname A nice collection 1954–2004. 55 pcs in album. All unc. 	 UNC	 1.500:-

3851L	 Taiwan A nice collection in one album 1949–2005. Mostly unc. 	 VF-UNC	 1.800:-

3852L	 Zimbabwe 66 modern banknotes in album 2003–08. 	 UNC	 3.000:-

Sedlar, samlingar från flera länder
Banknotes, lots from several countries

3853L	 A nice collection with banknotes from Netherlands Antilles, Sri Lanka, Cook Islands and 	 	 	
Lebanon appr. 1950–2005. 26 pcs in album. 	 UNC	 5.000:-

3854L	 A nice collection with banknotes from Comores and Macedonia appr. 1960–2000. 35  pcs in 	 	 	
album. All unc. 	 UNC	 3.000:-

Svenska privatbankssedlar / Swedish private bank notes
3855	 Bohus Läns Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1869. Hålperforerad provsedel på tjockt 	 	 	

papper från Bagges tryckeri. 	 01/0	 1.000:-

3856	 Bohus Läns Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1869. Hålperforerad provsedel på tjockt 	 	 	
papper från Bagges tryckeri. Vertikalt veck på sedeln. 	 1+/01	 500:-

3857	 Bohus Läns Enskilda Bank. 10 kronor 1879. Litt B Nr 93377. Små riss upptill samt 	 	 	
bläckskrift på baksidan. 	 1?/1	 500:-

3858	 Borås Enskilda Bank. 50 kronor 1894. Provsedel på tjockt papper från Bagges tryckeri. 	 	 	
Ett obetydligt böjt hörn. R 	 01/0	 3.000:-

3859	 Borås Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt C Nr 100000. Hål i centrum av sedeln samt två 	 	 	
små riss upptill. 	 1	 500:-

3860	 Christianstads Enskilda Bank. 10 riksdaler riksmynt 1865. Hålperforerad provsedel från 	 	 	
Bagges tryckeri. Ett obetydligt böjt hörn. R 	 01/0	 1.000:-

3861	 Christianstads Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt F Nr 4920. 	 1	 800:-
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3862	 Enskilda Banken i Christinehamn. 100 riksdaler riksmynt 1866. Hålperforerad provsedel 	 	 	
på tjockt papper från Bagges tryckeri. Hålperforeringen har inte slagits igenom helt, 			 
intressant. R 	 01/0	 3.000:-

3863	 Christinehamns Enskilda Bank. 10 kronor 1884. Litt C Nr 97267. Obetydliga bläckfläck 	 	 	
upptill. 	 01/0	 2.000:-

3864	 Gefleborgs Enskilda Bank. Tryckplåt till framsidan av 10-kronorssedeln. Sällsynt och 	 	 	
unikt objekt! 		  8.000:-

3865	 Gefleborgs Enskilda Bank. 10 kronor 1875. Litt M Nr 42497. 	 1+/01	 1.500:-

3866	 Gotlands Enskilda Bank. 10 kronor 1893. Litt A Nr 97068. Nålstick i fyra hörn. 	 1+	 1.200:-

3867	 Götheborgs Enskilda Bank. 10 riksdaler riksmynt 1858. Litt D Nr 18256. Hål till höger 	 	 	
om ”TIO”. 	 1+	 500:-

3868	 Götheborgs Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1858. Litt A Nr 23223. Flertal nålstick. 	 1?	 500:-

3869	 Göteborgs Enskilda Bank. 50 kronor 1878. Provsedel på tjockt papper från Bagges tryckeri. R 	 0	 2.000:-

3870	 Göteborgs Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt M Nr 95634. 	 1/1+	 500:-

3871	 Helsinglands Enskilda Bank. 10 kronor 1874. Litt C Nr 62495. Hål efter häftstift. 	 1+	 2.000:-

3872	 Helsinglands Enskilda Bank. 10 kronor 1879. Litt I Nr 17487. 	 1/1+	 1.500:-

3873	 Hernösands Enskilda Bank. 100 kronor 1880. Litt A Nr 1938X. Makulerad med sex hål. Stora 	 	 	
riss i vikningen. RR 	 1?	 3.000:-

3874	 Hernösands Enskilda Bank. 10 kronor 1880. Litt A Nr 35718. Makulerad med tre hål. 	 1/1+	 1.000:-

3875	 Hernösands Enskilda Bank. 10 kronor 1892. Litt K Nr 31446. 	 1/1+	 1.000:-

3876	 Kalmar Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt B Nr 16668. 	 1/1+	 800:-

3877	 Kopparbergs Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1868. Litt D Nr 12047. Obetydliga spår 	 	 	
av montering på baksidan. 	 1?/1	 500:-

3878	 Kopparbergs Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt C Nr 96610. Liten förlust av ett hörn. 	 1?/1	 500:-

3864

3862
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3879	 Mälar-provinsernas Enskilda Bank. 6 riksdaler och 32 skilling banco 1847. Litt J Nr 5203. R 	 1+	 3.000:-

3880	 Mälare-Provinsernas Enskilda Bank. 10 riksdaler riksmynt 1863. Litt 40 Nr 11021. 	 1/1+	 2.000:-

3881	 Mälar-provinsernas Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1856. Litt U Nr 13072. Obetydligt nålstick. 	 1/1+	 1.000:-

3882	 Mälare-Provinsernas Enskilda Bank. 50 kronor 1875. Provsedel tryckt av Bagges tryckeri. R	 0	 3.000:-

3883	 Mälare-Provinsernas Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt C Nr 12079. 	 1/1+	 1.000:-

3884	 Norrköpings Enskilda Bank. 10 kronor 1877. Litt D Nr 7700. Vackert exemplar med intressant 	 	 	
dragspelsveck i nedre vänster hörn. 	 1/1+	 3.000:-

3885	 Norrköpings Enskilda Bank. 10 kronor 1887. Litt F Nr 18507. Antydan till riss i vikningen. 	 1	 800:-

3886	 Norrbottens Enskilda Bank. 10 kronor 1893. Litt B Nr 154689. R	 1?/1	 1.000:-

3887	 Norrköpings Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1867. Litt F Nr 20710. 	 1	 2.000:-

3888	 Norrköpings Enskilda Bank. 5 kronor 1877. Litt B Nr 43724. Fläckar på framsidan. 	 1/1+	 1.500:-

3889	 Oscarshamns Enskilda Bank. 10 kronor 1877. Litt B Nr 32230. Litet hål i mitten av sedeln. 	 1?/1	 1.500:-

3890	 Oscarshamns Enskilda Bank. 10 kronor 1877. Litt A Nr 37505. Små riss upptill samt bläcknotering 	 	 	
och blåkrita på framsidan. 	 1	 1.500:-

3891	 Skaraborgs Läns Enskilda Bank. 10 kronor 1875. Litt D Nr 95707. Nålstick samt minimalt hål i 	 	 	
mitten av sedeln. 	 1	 2.000:-

3892	 Skaraborgs Läns Enskilda Bank. 10 kronor 1888. Litt G Nr 42167. 	 1/1+	 1.000:-

3893	 Skånska Privat-Banken. 3 riksdaler banco 1841 Litt U Nr 7457. R	 1/1+	 2.000:-

3894	 Skånes Enskilda Bank. 500 riksdaler riksmynt 1866. Hålperforerad provsedel på tjockt 	 	 	
papper från Bagges tryckeri. Obetydligt hörnveck. RR	 01	 10.000:-

3879

3882

3894
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3895	 Skånes Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1857. Litt Y Nr 13344. 	 1	 2.000:-

3896	 Skånes Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt Bc Nr 720. 	 1/1+	 1.000:-

3897	 Smålands Enskilda Bank. 50 riksdaler riksmynt 1857. Hålperforerad provsedel på tjockt 	 	 	
papper från Bagges tryckeri. Obetydlig åldersfläck. R 	 01/0	 2.000:-

3898	 Smålands Enskilda Bank. 10 kronor 1894. Litt I 60954. 	 1/1+	 2.000:-

3899	 Stockholms Enskilda Bank. 10 kronor 1876. Litt V Nr 8113. 	 01	 3.000:-

3900	 Sundsvalls Enskilda Bank. 10 riksdaler riksmynt 1865. Litt C  Nr 28844. Makulerad med stjärna 	 	 	
och bläck. Riss. 	 1?	 800:-

3901	 Södermanlands Enskilda Bank. 10 kronor 1898. Litt I Nr 23645. 	 1	 1.000:-

3902	 Uplands Enskilda Bank. 100 riksdaler riksmynt 1865. Hålperforerad provsedel från Bagges 	 	 	
tryckeri. 	 01/0	 3.000:-
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3903	 Uplands Enskilda Bank. 10 kronor 1874. Text utan ”I GULDMYNT”. Litt A Nr 62. Intressant 	 	 	
sedel med lågt nummer! 	 1+/01	 2.000:-

3904	 Wadstena Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1857. Litt B Nr 83563.	 1/1+	 1.200:-

3905	 Wadstena Enskilda Bank. 10 kronor 1877. Litt A Nr 50478. Några små riss. 	 1/1+	 800:-

3906	 Enskilda Banken i Wenersborg. 10 kronor 1879. Litt B Nr 21186. 	 1	 1.200:-

3907	 Wermlands Enskilda Bank. 50 kronor 1875. Hålperforerad provsedel från Bagges tryckeri. R	 0	 3.000:-

3908	 Wermlands Enskilda Bank. 10 kronor 1875. Litt D Nr 26249. 	 1/1+	 2.000:-

3909	 Wermlands Enskilda Bank. 10 kronor 1891. Litt H Nr 47316. I det närmaste ocirkulerat 	 	 	
exemplar med obetydliga hörnveck. 	 01	 2.000:-

3910	 Westerbottens Enskilda Bank. 10 riksdaler riksmynt 1866. Litt A Nr 43514. Obetydliga 	 	 	
små riss. Små hål från flera häftstift. 	 1/1+	 2.000:-

3911	 Westerbottens Enskilda Bank. 10 riksdaler riksmynt 1866. Litt A Nr 93435. 	 1/1+	 1.500:-

3912	 Westerbottens Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 1866. Litt A Nr 80167. 	 1	 1.000:-

3913	 Westerbottens Enskilda Bank. 50 kronor 1883. Litt A Nr 44372. Makulerad. R	 1+	 5.000:-

3914	 Westerbottens Enskilda Bank. 10 kronor 1881. Litt J Nr 75812. 	 1/1+	 1.000:-

3915	 Privatbanken i Örebro. 3 riksdaler banco 1837. Litt F Nr 3732. Två riss, i övrigt ovanligt 	 	 	
fräsch sedel. 	 1/1+	 2.000:-

3916	 Örebro Enskilda Bank. 10 kronor 1896. Litt B Nr 4566. Lagat riss till vänster och litet 	 	 	
riss upptill samt liten hörnförlust. 	 1?/1	 500:-

3917	 Örebro Enskilda Bank. 5 kronor 1876. Litt B Nr 84715. 	 1/1+	 1.000:-

3918	 Öst-Göta Bank. 2 riksdaler banco 1839. Litt J Nr 4483. R	 1+	 2.500:-

3919	 Östergöthlands Enskilda Bank. 50 kronor 1877. Hålperforerad provsedel från Bagges 	 	 	
tryckeri. R	 01/0	 3.000:-

3909

3913
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Medaljer / Medals
3920	 Astrid Lindgren. Tre guldmedaljer: Barnen i Bullerbyn, Madicken och Bröderna Lejonhjärta. 			 

I originaletui. 		  5.000:-

3921	 Lokalmynt Åmål 1500 kr 1980. Kommunvapen/Snarhögsgården. Guld 14,10 g, 750/1000. Låg 			 
upplaga, eftersökt! 	 01/0	 3.500:-

3922	 Ätten Bernadotte. Mycket vacker medalj i 1 kg rent silver. Nr 723 av 1000 ex. 	 	 3.500:-

3923	 Lokalmynt Stockholm 1500 kr 1980. Stadshuset/Djurgårdsfärjan. Guld 10,20 g, 750/1000. 			 
Låg upplaga, eftersökt! 	 01/0	 2.700:-

3924	 Kauko Räsänen: FN:s miljövårdskonferens i Stockholm 1972, tvådelad i silver 999/1000, 	 	 	
292,92 g. I originaletui med äkthetsintyg. Eftersökt! 	 	 2.000:-

3925	 Svensk personmedalj. Axel von Fersen, 1755. Bronserat avslag i tenn, 64 mm. Mycket vackert 			 
exemplar. Hyckert s. 314, nr 2. 	 01	 1.200:-

3926	 Personmedaljer Linné m.fl. stora i brons 1800–1900-talen. Bra kvalitet. 19 st. 	 	 1.000:-

3927	 Personmedalj i silver 1911. K. A. Wallenberg. STOCKHOLMS ENSKILDA BANKS TACKSAM-	 	 	
HETSGÄRD FÖR INSIGTSFULL LEDNING. 128,6 g. 	 1+/01	 800:-

3928	 Personmedalj i brons. I.C. Hedlingers porträtt) (kustlandskapen 1745 av D. Fehrman då han efter-	 	 	
trädde sin lärare Hedlinger som gravör vid myntverket. Sällsynt. Hyckert s. 233, nr 17. 	 1+	 800:-

3929	 Personmedalj i silver 1885. Carl Snoilsky, graverad av A. Lindberg. Slagen av kammarherre Magnus 	 	 	
Lagerberg. Mycket sällsynt. Hyckert s. 262, nr 3, betecknad RR. 	 01	 800:-

3930	 Minnesmedalj i silver. Sveriges Riksbank 1668–1918. TILL MINNE AF TVÅHUNDRAFEMTIO ÅRS 	 	 	
VERKSAMHET. Graverad av E. Lindberg. 101 gr. 	 01	 700:-

3931	 Personmedalj i silver 1904. Gustaf Sparre. AF RIKSDAGENS FÖRSTA KAMMARE TILL DESS 	 	 	
TALMAN. Gravör A. Lindberg.103,3 g. 	 01	 700:-

3932	 Personmedalj i silver 1899. Ernst Westerlund, porträtt på åtsidan. Frånsida med gåvotext. 77,8 gr. 	 1+	 600:-

3925

3928

3929
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3933	 Personmedalj i silver 1900. P.O. Reutersvärd. ...HYLLNINGSGÄRD FRÅN TACKSAMMA VÄNNER 	 	 	
I RIKSDAGENS FÖRSTA KAMMARE... 93,3 g. 	 01	 600:-

3934	 Personmedalj i silver 1878–79. A.E. Nordenskjöld. NORDOSTPASSAGEN FULLBORDAD 1878–79. 	 	 	
Obetydlig rispa på kinden. 5,86 g. 	 01	 300:-

3935	 Personmedalj präglad i brons 1763, Olof Dahlin. Graverad av Fehrman. Mycket vacker. 10,7 g, 32 mm. 	 01/0	 300:-

3936	 Personmedalj Fredrik Chapman slagen i brons 1808. 32 mm. Mycket vacker. 	 01	 300:-

3937	 1000 Kr 1979. Lokalmynt Guld: Järfälla 	 01/0	 2.800:-

3938L	 Prismedaljer i silver. Sent 1800-tal och tidigt 1900-tal. Mångra vackra! Tio st, 365 g. 		  2.000:-

3939L	 Personmedaljer i silver. Främst utgivna av Kungliga Vetenskapsakademin. 16 st, 255 g, 1+–01/0. 		  1.500:-

3940L	 Personmedaljer i silver. Främst utgivna av Kungliga Vetenskapsakademin. 15 st, 218 g, 1+–01/0. 		  1.500:-

3941L	 Kungliga- och personmedaljer i brons, tenn och järn. Karl XIII, Scheffer, Swedenborg, 			 
John Oxenstierna. Flera vackra. Sju st. 		  1.200:-

3924 (50 %)

3927 (50 %) 3930 (50 %)

3932 (50 %)

3931 (50 %)

3933 (50 %)
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3942L	 Belönings- och personmedaljer i silver. Gustav III, Nobel, Nordenskjöld, Lenngren, Lagerberg, 	 	 	
Cad. Plageman, etc. Många vackra exemplar. 170 g, tolv st. 	 01	 1.200:-

3943L	 ”Svenska Dagbladets Bragdmedaljörer”. Samling med tolv silvermedaljer à 25,5 g, 925/1000. 	 	 	
I elegant etui. 	 0	 1.000:-

3944L	 Personmedaljer i brons, tenn och aluminium. Mestadels 1800-tal. Swedenborg, Strindberg, 			 
Macklean, etc. Många vackra. Totalt åtta st. 		  1.000:-

3945L	 Kungliga medaljer i brons och vitmetall. Oskar II, Gustav V och Carl XV. Bra kvalitet. 15 st. 	 	 800:-

3946L	 Medaljer över numismatiker. Jörgen Kock 1956, silver, 83 g, Adolf Lindberg 1925, silver, 15 g 			 
samt Mauritz Hallberg 1925, brons, 60 mm. 		  800:-

3947L	 Belöningsmedaljer, etc. i silver, brons och vitmetall 1800–1900. Flera vackra exemplar. Åtta st. 		  800:-

3948L	 Kungliga silvermedaljer. Gustav II Adolf 1832 samt 1894 och Oskar II bröllopsspecie 1907. 			 
Vackra exemplar, ca 100 g. 		  700:-

3949L	 Svenska personmedaljer i silver. Cronstedt (Gävle) + August Blanche 1868 + Söderblom 1926. 	 	 	
Vackra exemplar. 95 g. 		  600:-

3950L	 Personmedaljer i silver 1889–90. John Ericsson. Vackra exemplar och motiv. Två st, 65 g. 	 01	 400:-

3951L	 Danmark 14 st skytteplaketter i silver, de flesta olika. 	 	 500:-

3952L	 Danmark Medaljer, en i aluminium med broderat sidenband och tre i brons, varav en svensk. 			 
Mycket vackra. 		  500:-

3953	 Finland Bronsmedalj 1917–1937. Åtsida med magnifikt rikslejon, frånsida med text omgiven 	 	 	
av kedja med hakkorstecken. Sällsynt. 89 g, 60 mm./ Bronze medal 1917–1937. Adverse with 			 
magnificent heraldic lion, reverse with text surrounded by a chain of swaztikas. Rare. 89 gr, 	 	 	
60 mm. 	 01	 500:-

3954	 Britain Beautiful large silver medal. Duke of Wellington, field marshall, signed PISTRUCCI. 	 	 	
Unusual and very fine. 125,5 g, 60 mm. 	 VF	 800:-

3955	 Germany Reich ”ADOLF HITLER/DEUTSCHES REICH 1889–1945”, silver medal, 34 mm, 	 	 	
15,93 g. Scarce. 	 XF-UNC	 500:-

3956	 Germany mixed Axel Oxenstierna Medal in lead, 42 mm. Contemporary strike. Adverse: 	 	 	
portrait and inscription AXELIVS OXENSTERN KERVM SVECO GERMANICARVM 	 	 	
ATLAS. Reverse: three standing people and inscription FRUDENTIA & FORTITUDINE 	 	 	
POST GUSTAVUM MAGNUM LIBENTALIS VINDEX. 	 VF-XF	 800:-

3956

3953
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3959

3957	 Greece George II. Medal in bronze, 31 mm, with ribbon. 1940–41, Albania, Macedonia, etc. 			 
Scarce! 	 XF	 500:-

3958	 Italy Garibaldi 1859. Large silver medal. Italian war of independence. Unusual. 54 g, 50 mm. 	 VF-XF	 700:-

3959	 Russia Catherine II (The Great). Bronze medal (small flaw on reverse), 40 mm, by Pingret/	 	 	
Durand Edidit. 	 XF	 600:-

3960L	 U.S.A. Americana (three pieces). Columbus Exhibition 1893, bronze, 77 mm, Superb quality 01/0. 	 	 	
Columbus 1892, zink, 50 mm, VF 1+. Calmare Nyckel 1938, silver, 74 g. Superb quality, 01/0. 	 	 	
In total three pieces with connection to America or Sweden. 	 VF-XF/UNC	 800:-

3950 (75 %)

3954 (75 %)

3955

3957 (75 %)

3958 (75 %)



98

3961L	 Switzerland, insurance medal 1913, 56 g, 50 mm. Signed LA. Also German, yellow metal, 			 
Sign of Memory 1870–71. 	 VF-XF	 300:-

3962L	 ALL WORLD Foreign medals in bronze, brass, white metal and copper. 1600’s–1800’s. 	 	 	
Ten pieces. 	 F-XF/UNC	 800:-

Ordnar / Ordens
3963	 Svärdsorden. Riddartecken av första klass i guld, med band (omkring 1958). I originaletui. 	 	 2.500:-

3964	 Svärdsorden. Riddartecken i silver med band. 		  400:-

3965	 Vasaorden. Miniatyr i 18 k. 		  500:-

3966	 France Légion d’honneur, Knight Cross (without ribbon). 	 	 500:-

3967	 Germany Reich Ehrenkreuz der Deutschen Mutter (Cross of Honour of the German Mother). 	 	 	
2nd Class Order, Silver Cross with neck ribbon. 	 	 700:-

Polletter / Tokens
3968	 Sverige Samling med 39 polletter bl.a K4 Eksjö, Avesta koppar och järnverk, Hyllinge bruk, Stockholms 	 	 	

Ångslupar 3–25 öre samt diverse spårvägar blandad kvalitet 1–01 		  800:-

3969	 Sverige Två polletter 1700-tal åttkantig kopparpollett Adelskrona med ”valör” 24 SK 7,9 gram + ompräglad 			 
1 öre KM 1719 med hål samt texten 1369 PIL 2,7 gram 		  500:-

3970	 Sverige 1 A. Stockholm. A. Anderssons Matinrättning. Användes av rallare vid sammanbindningsbanan 			 
1864–68 som matpollett. Stiernstedt 245. 		  700:-

3963
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Aktiebrev / Stock certificates
3971	 Sverige Morgårdshammars AB, en aktie å 1/30 del. år 1857. Dekorativt aktiebrev, nummer 9 av totalt 30 st. 	 10.000:-

3972	 Sverige Westerviks Stads Brännvins-bränneri, en aktie å 1/250 av aktiekapitalet, nr. 236 av 250, år 1813. 	 	
Dekorativt med rött sigill. Endast några få kända! 	 8.000:-

3973	 Sverige Stora Kopparbergs läns och Bergslags Enskilda Bank-Bolag, tre aktier, å 1000 Rdr bco. år 1836. 	 	
Mycket ovanligt aktiebrev. 	 6.000:-

3974	 Sverige Klinkenbergs Grufve-Bolag, en aktie å 1/120 del, nr 117, år 1839. Mycket ovanligt aktiebrev. 	 6.000:-

3975	 Sverige Ångartygs-Bolaget i Upsala, en aktie nr 96 av 813, å 100 Rdr. år 1841. Mycket ovanligt och dekorativt 		
med två båtar ”Upland” resp Upsala”. 	 6.000:-

3976	 Sverige Hamnbyggnads AB i Trelleborg, en aktie å 50 Rdr Rmt. år 1862. Dekorativ med bild över kusten med 		
bl.a. väderkvarn. 	 6.000:-

3977	 Sverige Götha Canal-Bolag, en aktie å 100 Rd, år 1810. Mycket vacker med gravyr av C.G. Lundgren. 	 5.000:-

3978	 Sverige Strömsholms Slusswerk, två aktier å 320 Rd.Sp. år 1800. Mycket dekorativt och fräscht. 	 3.000:-

3979	 Sverige Malmö Disconto-werk, fem aktier å 250 Rd, år 1803. Ovanlig! 	 3.000:-

3980	 Sverige Porla Brunn, en aktie nr 388, å 1/700 del av Egendom med rättigheter. Ej daterat. (1826). 	 3.000:-

3981	 Sverige Kroppa Järnvägs och sjö-transports-AB, en aktie nr 77, å 1/100 del. år 1855. ”Den första järnvägen i 		
Kroppa byggdes 1853 av Storfors bolag och gick mellan Yngen och Östersjön samt Östersjön och Öjevettern. 		
Den kallades Kroppa järnväg och byggdes för bolagets malm- och järntransporter: malm från Persbergs 		
gruvor, järn från Nykroppa och Storfors bruk till Kristinehamn. Över sjöarna Östersjön och Öjevettern 	 	
användes dubbelspåriga pråmar, som järnvägsvagnarna kördes in på. Pråmarna bogserades sedan över 		
sjöarna med ångbåtar. Första åren användes hästar att dra de tomma vagnarna upp mot Yngen. Därifrån 		
mot Östersjön och Öjevettern gick de lastade vagnarna av sin egen tyngd. På bandelen Gammalkroppa-		
Nykroppa utbyttes hästarna 1869 mot ångloket ”Carl IX”, som användes tills järnvägen lades ner 1874”. 	 	
Ur ”Sveriges bebyggelse” 1963 av Sigurd Erixon. Mycket dekorativ med karta. 	 3.000:-

3982	 Sverige Carl XIII:s Bro Bolag, en aktie, nr 91, år 1818. 	 1.500:-

3983	 Sverige Johannesborgs Koboltverks Bolag, en aktie nr 66, å 1800 Rd Bco, år 1825. 	 1.500:-

3984	 Sverige Lunne Landsbruks-Skola, en aktie å 10 Rdr. år 1853. 	 1.500:-

3985	 Sverige Liljeholmens Winfabriks-AB, en aktie nummer 22 av 500, å 1000 Rdr. Rmt, år 1859. 	 1.500:-

3986	 Sverige Hernösands Filial-Bank-Bolag, en aktie å 1500 Rdr. Rmt, år 1861. 	 1.500:-

3987	 Sverige Jössefors Werks Actiengesellschaft für Holzstoffindustrie, en aktie å 266 Rdr 67 Öre Rmt. 	 	
(100 Thaler), Jössefors år 1872. Dekorativ. 	 1.500:-

3988	 Sverige AB Volvo, en aktie å 50 kr, år 1937. Mycket ovanlig. 	 1.500:-

3989	 Sverige Bolag för uppförande af ett Stadshus i Westervik, en aktie å 100 Rdr. år 1842. 	 1.300:-

3990	 Sverige Gefle Manufaktur AB, en aktie, nr 206, å 1000 Rdr. år 1849. Hålslaget. 	 1.300:-

3971 3972 3973 3974
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3991	 Sverige AB Ramlösa Helsobrunn, en aktie å 500 kr, år 1897. Dekorativ med huvudbyggnaden. 	 1.300:-

3992	 Sverige Södertelie Canal Slusswerk, en aktie nr 409, å 500 Rd Bco Sedlar, år 1819. 	 1.000:-

3993	 Sverige Strömma Bomulls-Spinneri AB, en aktie å 4000 Rdr Rmt, år 1868. 	 1.000:-

3994	 Sverige Edsvalla Bruks AB, TVÅ aktiebrev: en aktie å 500 kr, första klassen resp tio aktier å 5000 kr, 	 	
fjärde klassen. Göteborg år 1875. 	 1.000:-

3995	 Sverige Bräcke-Sundsvalls Kommunikations AB, en aktie, å 100 Rdr Rmt, år 1868. Dekorativ. 	 800:-

3996	 Sverige Halmstads Kallwattenkur Anstalts AB, fem aktier, å 250 Rdr Rmt. år 1864. 	 700:-

3997	 Sverige Motala Mekaniska Werkstads AB, en aktie å 5000 Rdr Rmt, år 1868. 	 700:-

3998	 Sverige Bispbergs AB, ett hundra aktier å 10.000 kr guldmynt, år 1876. Mycket dekorativ. 	 700:-

3999	 Sverige Stockholms Yllefabriks AB, en aktie å 2000 Rdr Rmt, år 1868. Dekorativ. 	 500:-

3991
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4000	 Sverige Wängs Kultorf-AB, en aktie å 100 Rdr Rmt, år 1872. Dekorativ med karta. 	 400:-

4001	 Sverige Osmundsbergs AB, en aktie å 100 Rdr Rmt, år 1869. Dekorativ. 	 300:-

4002	 Sverige AB Räls-skarfven, en aktie å 250 kr, Jönköping år 1907. Dekorativt med ånglok. 	 300:-

4003L	 Sverige Samling i pärm med 34 st aktiebrev 1871–1889, med bl.a. Kungsholms AB, en aktie å 1000 Rdr Rmt., 		
år 1871, Nyhammars Jernverks AB, en aktie å 5000 kr, år 1873, Vin-Import AB Brage, en aktie å 100 kr 	 	
år 1876, Grawendals AB, en aktie å 1000 kr i guldmynt, år 1876, Skogens Kol AB, en aktie å 3000 kr 		
guldmynt år 1877, Götha Kanal, fem aktier å 500 Rdr Bco år 1833 (1888). Alla i mycket fint skick. 	 	
Referenslitteratur medföljer. 	 7.000:-

4004L	 Sverige Samling i pärm med 62 st aktiebrev 1890–1919, med bl.a. Umeå Tegelslageri AB, en aktie, nr 302/400, 		
100 kr år 1890, flera hotell-aktier bl.a. Askersunds Hotell-AB, en aktie å 100 kr år 1896, Östra Blekinge 	 	
Jernvägs AB, två aktier å 200 kr år 1897. Alla i mycket fint skick! 	 5.000:-

4005L	 Sverige Samling med 46 aktiebrev 1920–98, med bl.a. AB J. Pehrson & Comp, 50 aktier å 25.000 kr år 1923 	 	
och Djurgårdens Fotboll AB, 100 aktier å 100 kr, år 1998 (1 kr/st). 	 3.000:-

4006	 Finland ÅMINNEFORS AKTIEBOLAG, aktiebrev å 500 mark, Helsingfors & Åminnefors den 2 Februari 1876. 	 	
With coupon. Unusual, early, share with beautiful vignette.	 800:-

4007	 Finland SUOMEN WALTAMERENTAKAINEN KAUPPA Oy, 10 000 markkaa, Helsinki 1919. Share in the name 	 	
of A.B. Gustav Paulig Oy. 	 500:-

4008	 Finland SUOMEN WALTAMERENTAKAINEN KAUPPA Oy, 10 000 markkaa, Helsinki 1919. Share in the name 	 	
of A.B. Gustav Paulig Oy. 	 500:-

4009	 Finland SUOMEN WALTAMERENTAKAINEN KAUPPA Oy, 10 000 markkaa, Helsinki 1919. Share in the name 	 	
of A.B. Gustav Paulig Oy. 	 500:-

4010	 Finland SVENSKA TIDNINGS- OCH FÖRLAGS AKTIEBOLAGET, 500 mark, Helsinki 15 december 1944. 	 	
Three shares. 	 500:-

4011	 Finland SVENSKA TIDNINGS- OCH FÖRLAGS AKTIEBOLAGET, 500 mark, Helsinki 15 december 1944. 	 	
Three shares. 	 500:-

40074006
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Litteratur / Literature
4012	 ELIAS BRENNER: ”THESAURUS NUMMORUM...”, andra upplagan, Stockholm 1731. 270 s., 62 pl. 	 	

(försidesplanschen saknas). Samtida helskinnband med rikt förgylld rygg och pärmbrodyr samt fem 	 	
upphöjda bind. Välbevarat exemplar. Eftersökt! 	 5.000:-

4013L	 Lot: Bl.a. Numismatiska Meddelanden XVIII–XXXI komplett, L.E.Bruuns mønt og medaille samling 	 	
1928, NNÅ sex olika mellan 1971–1981, Riksbankens sedelhistoria 1668–1968. Totalt 29 st. Cirka 25 kg. 	 1.000:-

4014L	 Two big catalogues: J.P.C. Kent, Max and Albert Hirmer: Roman coins Thames and Hudson. C.M. Kraay, 	 	
Max Hirmer: Greek Coins Thames and Hudson. Lots of nice plates in both. 	 1.000:-

4015	 ”HISTOIRE DV ROY LOVIS LE GRAND Par les Medailles...”, Paris 1693. Litet folieformat. 64 koppar-	 	
stickplanscher, varav två utvikbara. Proveniens: Earl of Grantham (Ex Libris), Newby Hall, Storbritannien. 	 	
Sällsynt och eftersökt! 	 8.000:-

4016	 ”DIALOGHI DI. D. ANTONIO AGOSTINI ARCIVESCOVO DI TARRACONA INTORNO ALLE 	 	
MEDAGLIE.....”, tryckt i Rom under Jubelåret 1650. I samtida pergamentband med flera hundra avbildningar 	 	
av antika romerska mynt. Praktverk! Sällsynt och eftersökt! 	 18.000:-

4017L	 29 books about banknotes from China, Egypt, Norway and England, and Swedish auction catalogues. 	 	
Cirka 14 kg. 	 500:-

4012, 4015, 4016
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Fickur, etc. / Pocket watches, etc.
4018	 Waltham. Amerikanskt fickur i 14 k GULD, bruttovikt 151,13 g. Mycket vacker pärlemoskimrande urtavla. 	 	

Praktur!	 12.000:-

4019	 Fickur ”Mich Forsell Westerås” i silver, 161,65 g. Lång inskription på baksidan ”Detta dam-ur har tillhört 	 	
Välborna Fröken Ulrika Eleonora Silfverbrand * Kjula 3/2 1792..........”. Följande släktled kompletterar 	 	
inskriften. Tilltalande släktklenod!	 800:-

4020	 Argor S. A. Chiasso. Liten guldtacka om 5 g, 999,9/1000. 	 1.300:-

4019

4018
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om  köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
		  –	 500 kr	 med	 10 kr
	 501 kr	 –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr
eller efter auktionärens bedömning / 
or at auctioneer’s discretion
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Myntkompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

Ni kan lämna bud via E-post: bids@myntkompaniet.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
12/5-2012

Auktion 302

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



3173

3040

3175

3176



3675


